
Cenový věstník 
 

MINISTERSTVO FINANCÍ 

 

Ročník XLIV. V Praze dne 25. února 2016 částka 2 

 

Obsah 

1. Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj  č. 2/T/2016, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele, 

změny pevných cen a změny textu – 2. dodatek............................................................................................................................ 2 

2. Oprava Cenového věstníku částka 13/2015 a 1/2016 ................................................................................................................ 9 

3. Přehled o provedených cenových kontrolách Magistrát hl. m. Prahy .................................................................................. 10 

4. Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad v Praze .......................................................... 22 

5. Přehled o provedených cenových kontrolách Středočeský kraj ............................................................................................ 26 

6. Přehled o provedených cenových kontrolách Městský úřad Bílina ...................................................................................... 33 

7. Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad Brno .............................................................. 34 

8. Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Jihomoravského kraje Brno ................................................. 37 

9. Přehled o provedených cenových kontrolách Úřad MČ Brno - Bystrc ................................................................................ 41 

10. Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad v Českých Budějovicích ............................ 42 

11. Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Jihočeského kraje České Budějovice ................................. 45 

12. Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad v Hradci Králové ....................................... 47 

13. Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Libereckého kraje................................................................ 49 

14. Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Olomouckého kraje ............................................................. 57 

15. Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad v Ostravě .................................................... 66 

16. Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad v Plzni ......................................................... 69 

17. Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad v Ústí nad Labem ....................................... 72 

18. Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad kraje Vysočina ..................................................................... 73 

19. Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Zlínského kraje .................................................................... 76 

  



Cenový věstník 2/2016 2 

 

    

V Praze dne 17. 2. 2016 

Č.j.: CÚ pro Středočeský kraj 

        30639/2016-610000-39 

     Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 2/T/2016, 

kterým se stanoví  pevné ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen 

 a změny textu - 2. dodatek 

Celní úřad pro Středočeský kraj podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, pro výrobky zahrnuté v položce č. 1 Cenového 

rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 01/2016, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, uvedenými v seznamu 

cigaret, stanoví: 

 

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele 

2. změny pevných cen a změny textu 

 

uvedené v dodatku, který je nedílnou přílohou tohoto Cenového rozhodnutí. 

 

Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují výkon obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí pro všechny prodeje 

konečnému spotřebiteli na území ČR. Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1. 3. 2016, pro výrobky vyrobené a dovezené
*1)

 

na daňové území ČR, nebo dopravené z jiného členského státu EU na daňové území ČR od tohoto data s těmito cenami 

vytištěnými podle § 114 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
 
 
 
 
 

    Vyřizuje: Andrea Tinková 

 

Mgr. Dalibor Rucký, v. r. 

ředitel 

Celní úřad pro Středočeský kraj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

tel.: +420 327 539 211 

  

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
*1)

 §3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník 2/2016 3 

 

     Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č.2/T/2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. dodatek k seznamu 

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele 

  



Cenový věstník 2/2016 4 

 

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ 

 

Obchodní název 

Počet kusů 
v jednotkovém 
balení určeném 

pro 
přímou spotřebu 

Pevná cena 
pro konečného 

spotřebitele 
jednotkového balení 

určeného pro 
přímou 

spotřebu v Kč 

Země původu 

        

BENSON & HEDGES BLACK slide LEP 20   83,00 EU 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm       

BENSON & HEDGES DUAL LEP 20   84,00 EU 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm       

BENSON & HEDGES SILVER slide LEP 20   83,00 EU 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm       

DOVER CLASSIC BLUE 20   72,00 CZ 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm       

DOVER CLASSIC RED 20   72,00 CZ 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm       

MARLBORO ADVANCE (2.0 LEXT) KS RCB 20 20   93,00 EU 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

Pall Mall Demislims Blue 40s 40   149,00 EU 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

Pall Mall Demislims Red 40s 40   149,00 EU 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

PHILIP MORRIS ORIGINAL (SILVER) 100 RCB 20 20   77,00 EU 

Cigareta s filtrem, 98,5 mm       

PHILIP MORRIS ORIGINAL (SILVER) KS RCB 20 20   77,00 EU 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

Slim Agenda by Vogue Bleue 20   89,00 EU 

Cigareta s filtrem, 98,0 mm       

Slim Agenda by Vogue Lilas 20   89,00 EU 

Cigareta s filtrem, 98,0 mm       

Slim Agenda by Vogue Menthe 20   89,00 EU 

Cigareta s filtrem, 98,0 mm       

STONEHILL BLUE 20   73,00 CZ 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm       

STONEHILL RED 20   73,00 CZ 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm       

Viceroy Double Click  Mint 20   80,00 EU 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

Viceroy Double Click Crisp 20   80,00 EU 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

  



Cenový věstník 2/2016 5 

 

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN A ZMĚNY TEXTU 

 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 1/T/2016 se 

u výrobku West Plus Red LE (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“; 

u výrobku West Plus Silver LE (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2015 se 

u výrobku BENSON & HEDGES BLACK 100 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „81,00“; 

u výrobku BENSON & HEDGES BLACK slide (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“; 

u výrobku BENSON & HEDGES DUAL (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „85,00“; 

u výrobku BENSON & HEDGES Dual Sapphire (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „85,00“; 

u výrobku BENSON & HEDGES Pink Sapphire (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „85,00“; 

u výrobku BENSON & HEDGES SILVER SLIDE (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“; 

u výrobku BENSON & HEDGES WHITE SLIDE (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „83,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“; 

u výrobku BENSON&HEDGES SILVER 100 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „81,00“; 

u výrobku CAMEL ACTIVATE DOUBLE (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „93,00“ nahrazuje pevnou cenou „94,00“; 

u výrobku CAMEL BLACK 80 mm (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „85,00“; 

u výrobku CAMEL WHITE 80 mm (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „85,00“; 

u výrobku Davidoff Blue (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „102,00“ nahrazuje pevnou cenou „104,00“; 

u výrobku Davidoff Classic (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „100,00“ nahrazuje pevnou cenou „102,00“; 

u výrobku Davidoff Gold (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „100,00“ nahrazuje pevnou cenou „102,00“; 

u výrobku Davidoff Gold Slims (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „102,00“ nahrazuje pevnou cenou „104,00“; 

u výrobku Davidoff Gold Superslims (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „102,00“ nahrazuje pevnou cenou „104,00“; 

u výrobku Davidoff Shape Black (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“; 

u výrobku Davidoff Shape White (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“; 

u výrobku Davidoff Silver Superslims (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „102,00“ nahrazuje pevnou cenou „104,00“; 

u výrobku HB RED 23 (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „92,00“ nahrazuje pevnou cenou „88,00“; 

u výrobku CHESTERFIELD (C-PRESS) FRESH KS BOX 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „85,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“; 

u výrobku CHESTERFIELD BLUE (CROWN 3.0) 100 BOX 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „81,00“; 



Cenový věstník 2/2016 6 

 
u výrobku CHESTERFIELD BLUE (CROWN 3.0) KS BOB 23 (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „94,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“; 

u výrobku CHESTERFIELD BLUE (CROWN 3.0) KS BOX 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „81,00“; 

u výrobku CHESTERFIELD BLUE KS BOB 23 ND (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „92,00“ nahrazuje pevnou cenou „90,00“; 

u výrobku CHESTERFIELD BLUE KS BOX 20 ND (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „81,00“; 

u výrobku CHESTERFIELD RED (CROWN 3.0) 100 BOX 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „81,00“; 

u výrobku CHESTERFIELD RED (CROWN 3.0) KS BOB 23 (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „94,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“; 

u výrobku CHESTERFIELD RED (CROWN 3.0) KS BOX 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „81,00“; 

u výrobku CHESTERFIELD RED KS BOB 23 ND (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „92,00“ nahrazuje pevnou cenou „90,00“; 

u výrobku CHESTERFIELD RED KS BOX 20 ND (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „81,00“; 

u výrobku L&M BLUE LABEL (BONGO) KS BOB 23 ND (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „94,00“ nahrazuje pevnou cenou „91,00“; 

u výrobku L&M BLUE LABEL(BONGO) KS BOM 30 ND (30 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „119,00“ nahrazuje pevnou cenou „116,00“; 

u výrobku L&M LOFT 2 IN 1 KS BOX 20 SLI (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „81,00“; 

u výrobku L&M RED LABEL (BONGO) KS BOB 23 ND (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „94,00“ nahrazuje pevnou cenou „91,00“; 

u výrobku L&M RED LABEL (BONGO) KS BOM 30 ND (30 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „119,00“ nahrazuje pevnou cenou „116,00“; 

u výrobku LD BLUE 100 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“; 

u výrobku LD RED 100 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“; 

u výrobku LD SELECT FRESH (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“; 

u výrobku LD SUPERSLIMS PINK (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“; 

u výrobku LD SUPERSLIMS VIOLET (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“; 

u výrobku MARLBORO (RED FWD) KS BOB 23 ND (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „104,00“ nahrazuje pevnou cenou „100,00“; 

u výrobku MARLBORO (RED FWD) KS BOM 30 ND (30 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „127,00“ nahrazuje pevnou cenou „124,00“; 

u výrobku MARLBORO GOLD (2.0 ORIGINAL) KS BOB 23 ND (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „104,00“ nahrazuje pevnou cenou „100,00“; 

u výrobku MARLBORO GOLD (2.0 ORIGINAL) KS BOM 30 ND (30 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „127,00“ nahrazuje pevnou cenou „124,00“; 

u výrobku MARLBORO GOLD (2.0 ORIGINAL) KS BOX 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „99,00“ nahrazuje pevnou cenou „101,00“; 

u výrobku P&S Black Glide Tec (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“; 

u výrobku P&S Blue Superslims (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“; 

u výrobku P&S Red 23's (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou „92,00“; 



Cenový věstník 2/2016 7 

 
u výrobku P&S Silver Superslims (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“; 

u výrobku P&S White Glide Tec (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“; 

u výrobku Pall Mall 23 AF Blue (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „94,00“ nahrazuje pevnou cenou „91,00“; 

u výrobku Pall Mall 23 AF Red (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „94,00“ nahrazuje pevnou cenou „91,00“; 

u výrobku Paramount Red (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“; 

u výrobku PETRA KLASIK (CERVENA) KS RCB 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „81,00“; 

u výrobku PETRA KLASIK (MODRA) KS RCB 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „81,00“; 

u výrobku PHILIP MORRIS FRESH CAPS KS RCB 20 SLI (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“; 

u výrobku PHILIP MORRIS ORIGINAL 100 BOX 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“; 

u výrobku PHILIP MORRIS ORIGINAL KS BOX 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“; 

u výrobku PHILIP MORRIS ROYAL KS RCB 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „81,00“; 

u výrobku PHILIP MORRIS RUBY KS RCB 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „81,00“; 

u výrobku RGD BLUE KS BOM 30 ND (30 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „113,00“ nahrazuje pevnou cenou „108,00“; 

u výrobku RGD RED KS BOM 30 ND (30 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „113,00“ nahrazuje pevnou cenou „108,00“; 

u výrobku Route 66 Original 70 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „78,00“ nahrazuje pevnou cenou „81,00“; 

u výrobku START BY CHESTERFIELD (RED) RS BOX 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“; 

u výrobku West Duo White (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „85,00“; 

u výrobku West Ice (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“; 

u výrobku West Plus Red 100 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“; 

u výrobku West Plus Silver 100 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“; 

u výrobku West Red (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“; 

u výrobku West Red 23's (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „91,00“ nahrazuje pevnou cenou „94,00“; 

u výrobku West Silver (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“; 

u výrobku West Silver 23's (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „91,00“ nahrazuje pevnou cenou „94,00“; 

u výrobku WINSTON BLUE 100 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „83,00“; 

u výrobku WINSTON EXPAND (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“; 

u výrobku WINSTON RED 100 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „83,00“; 



Cenový věstník 2/2016 8 

 
u výrobku WINSTON SILVER (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „83,00“; 

u výrobku WINSTON SILVER 100 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „83,00“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2015, ve znění Rozhodnutí č. 1/T/2016 se 

u výrobku CHESTERFIELD BLUE (CROWN 3.0) KS BOM 27 (27 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „99,00“ nahrazuje pevnou cenou „106,00“; 

u výrobku CHESTERFIELD RED (CROWN 3.0) KS BOM 27 (27 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „99,00“ nahrazuje pevnou cenou „106,00“; 

u výrobku L&M LOFT (TRUE BLUE) KS BOX 20 SLI (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“; 

u výrobku LUCKY STRIKE RS AFT RED (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“; 

u výrobku MARLBORO (RED FWD) RS BOX 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“; 

u výrobku P&S Black (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „76,00“ nahrazuje pevnou cenou „78,00“; 

u výrobku P&S Black 23's (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „88,00“; 

u výrobku P&S Blue (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „76,00“ nahrazuje pevnou cenou „78,00“; 

u výrobku P&S Blue 23's (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „88,00“; 

u výrobku Rothmans Blue 100 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“; 

u výrobku Rothmans Demi (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „78,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“; 

u výrobku Rothmans KING SIZE Blue (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“; 

u výrobku Rothmans KING SIZE Silver (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“; 

u výrobku Rothmans Silver 100s (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“ a 
slova „Rothmans Silver 100s“ nahrazují slovy „Rothmans Silver 100“; 

u výrobku VICEROY SPECIAL ČERVENÁ (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“; 

u výrobku VICEROY SPECIAL MODRÁ (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“. 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník 2/2016 9 

 

Oprava Cenového věstníku částka 13/2015  

V Cenovém věstníku částka 13/2015 se v Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj 

č.  12/T/2015 u obchodního názvu Bacco Slims Line slova „Cigareta s filtrem, 83,0 mm“ 

nahrazují slovy „Cigareta s filtrem, 99,5 mm“.  

Oprava Cenového věstníku částka 1/2016  

V Cenovém věstníku částka 1/2016 se v Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj 

č. 1/T/2016 u obchodního názvu Bacco White Slims Line slova „Cigareta s filtrem, 83,0 mm“ 

nahrazují slovy „Cigareta s filtrem, 99,5 mm“.  

 



Cenový věstník 2/2016 10 

 

Magistrát hlavního města Prahy – odbor daní, poplatků a cen 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty 

za 2. pololetí 2015 
              

              

Název, sídlo kontrolované osoby Kontrolované zboží, služba 

Výše uložené 

pokuty/ Bez 

nálezu 

Č.j. nebo 

spisová 

značka 

Kontrolované 

období 

Datum 

vydání 

rozhodnutí/ 

Datum 

nabytí 

právní moci 

Porušení 

cenových 

předpisů (§, odst., 

písm.zákona o 

cenách) 

Karel Kadečka 

Nad Pomníkem 344/3, 152 00 Praha 5 

sportovní zboží 

FERRINO 

Dukelských hrdinů 691/33, 170 00 Praha 7 

10 000 
334371/2015 

2823/2015 
06.03.2015 

03.07.2015 

04.08.2015 

porušení § 13, 

odst. 2, písm. a,b,c 

Van Dung Nguyen 

Botičská 132/12, 128 00 Praha - Vyšehrad 

samoobslužný prodej do 400 m2 

POTRAVINY 

Botičská 132/12, 128 00 Praha 2 - Vyšehrad 

3 000 
393937/2015 

2833/2015 
13.03.2015 

18.06.2015 

15.07.2015 

porušení § 13, 

odst. 2, písm. a,b 

Zdravotnické prodejny ELIŠKA s.r.o. 

Hlavní 47, 250 68 Řež 

zdravotní potřeby 

Zdravotnické prodejny Eliška 

Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 

4 000 
459319/2015 

2844/2015 
24.03.2015 

12.06.2015 

01.07.2015 

porušení § 13, 

odst. 2, písm. a,b 

Hanh Nguyen Hong 

Náchodská 640/101, 193 00 Praha 9 

samoobslužný prodej do 400 m2 

Ovoce, zelenina - Minimarket 

Náchodská 101/640, 193 00 Praha 913 - Horní 

Počernice 

3 000 
486980/2015 

2848/2015 
25.03.2015 

04.06.2015 

01.07.2015 

porušení § 13, 

odst. 2, písm. a,b 

BILLA, spol. s r.o. 

Modletice 67, 251 01 Říčany u Prahy 

samoobslužný prodej do 400 m2 

BILLA č. 135 

Siemensova 2716/2, 155 00 Praha - Stodůlky 

4 000 
576104/2015 

2861/2015 
08.04.2015 

16.06.2015 

03.07.2015 

porušení § 13, 

odst. 2, písm. a,b,c 

Krásná Světlá s.r.o. 

Kakosova 977/2, 155 00 Praha 515 - Řeporyje 

potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna 

Náš grunt 

Křenova 438/1, 160 00 Praha 6 - Petřiny 

4 000 
586761/2015 

2863/2015 
09.04.2015 

16.06.2015 

14.07.2015 

porušení § 13, 

odst. 2, písm. a,b 

Daria Sutormina 

Ježkova 1044/3, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

samoobslužný prodej do 400 m2 

Griko Family Market 

Sluneční náměstí 2563/1, 158 00 Praha 58 - Stodůlky 

3 000 
571006/2015 

2865/2015 
10.04.2015 

06.08.2015 

11.09.2015 

porušení § 13, 

odst. 2, písm. a,b 

Ninh Cap To 

Zlatnická 1130/12, 110 00 Praha 1 

samoobslužný prodej do 400 m2 

Můj obchod 

Zlatnická 1130/12, 110 00 Praha 1 

3 000 
607289/2015 

2869/2015 
16.04.2015 

09.06.2015 

02.07.2015 

porušení § 13, 

odst. 2, písm. a,b 

KASHMIR, s.r.o. 

Masarykova 96/12, 250 88 Čelákovice 

potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna 

MANI MINI MARKET 

Opletalova 919/5, 110 00 Praha 1 

4 000 
736224/2015 

2878/2015 
29.04.2015 

09.07.2015 

28.07.2015 

porušení § 13, 

odst. 2, písm. a,b 



Cenový věstník 2/2016 11 

 

Marama s.r.o. 

8. listopadu 228/1a, 16900 Praha 6 

potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna 

SKLIZENO 

Dejvická 277/26, 160 00 Praha 6 

4 000 
743749/2015 

2881/2015 
30.04.2015 

05.08.2015 

26.08.2015 

porušení § 13, 

odst. 2, písm. a,b 

Homelove group s.r.o. 

Senovážné náměstí 1465/7, 110 00 Praha 1 

specializovaný prodej 

SVĚT MINERÁLŮ 

U Slavie 1527, 100 00 Praha 10 

4 000 
861376/2015 

2902/2015 
20.05.2015 

05.08.2015 

21.08.2015 

porušení § 13, 

odst. 2, písm. a,b,c 

ELMET Group, spol. s r.o. 

Kamýcká 153/15, 165 00 Praha 6 

elektronika, bílé zboží 

ELMET 

Čs. armády 927/17, 160 00 Praha 6 

4 000 
886505/2015 

2906/2015 
22.05.2015 

19.08.2015 

08.09.2015 

porušení § 13, 

odst. 2, písm. a,b 

Ing. Tomáš Vyskočil spol. s r.o. 

Ovocná 450/14, 161 00 Praha 6 - Ruzyně 

samoobslužný prodej do 400 m2 

POTRAVINY VYSKOČIL 

Dejvická 507/23, 160 00 Praha 6 

4 000 
1009550/2015 

2915/2015 
05.06.2015 

20.08.2015 

08.09.2015 

porušení § 13, 

odst. 2, písm. a,b 

Dung Thu s.r.o. 

Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 

samoobslužný prodej do 400 m2 

Perla 

Perlová 412/1, 110 00 Praha 1 

7 000 
1045962/2015 

2919/2015 
10.06.2015 

26.08.2015 

18.09.2015 

porušení § 13, 

odst. 2, písm. a,b 

Penny Market s.r.o. 

Počernická 257, 250 73 Radonice 

samoobslužný prodej > 400 m2 

Penny Market 

Revoluční 7, 110 00 Praha 1 

15 000 
1053625/2015 

2922/2015 
11.06.2015 

15.09.2015 

01.10.2015 

porušení § 13, 

odst. 2, písm. a,b,c 

Penny Market s.r.o. 

Počernická 257, 250 73 Radonice 

samoobslužný prodej > 400 m2 

Penny fil. 61 

Hornoměcholupská 492, 109 00 Praha 111 

15 000 
1093240/2015 

2930/2015 
17.06.2015 

15.09.2015 

01.10.2015 

porušení § 13, 

odst. 2, písm. a,b,c 

Dvort-Medical s.r.o. 

Nuselská 214/42, 140 00 Praha 4 

zdravotní potřeby 

Zdravotnické potřeby a zdravé obouvání 

Nuselská 214/42, 140 00 Praha 4 

4 000 
1102124/2015 

2931/2015 
18.06.2015 

28.08.2015 

23.09.2015 

porušení § 13, 

odst. 2, písm. a,b 

SVĚT HER s.r.o. 

Janovského 920/34, 170 00 Praha 7 

specializovaný prodej 

Svět her 

Nuselská 169/38, 140 00 Praha 4 

4 000 
1104218/2015 

2932/2015 
18.06.2015 

26.08.2015 

11.09.2015 

porušení § 13, 

odst. 2, písm. a,b 

KASHMIR, s.r.o. 

Masarykova 96/12, 250 88 Čelákovice 

samoobslužný prodej do 400 m2 

Můj obchod 

Jindřišská 874/25, 110 00 Praha 1 

4 000 
1136065/2015 

2935/2015 
23.06.2015 

07.09.2015 

23.09.2015 

porušení § 13, 

odst. 2, písm. a,b 

A POINTS, spol. s r.o. 

Na Příkopě 853/12, 110 00 Praha 1 

textil, konfekce 

Altramarea (OC Flora) 

Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 

Bez nálezu 
1196791/2015 

2944/2015 
02.07.2015     

IMPRA 2000 s.r.o. 

Drtinova 1109/12, 150 00 Praha 5 

textil, konfekce 

Guess (OC Flora) 

Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 

Bez nálezu 
1196795/2015 

2945/2015 
02.07.2015     

Miroslav Langr 

Za Lípou 562/16, 500 09 Hradec Králové 9 

WC 

WC vestibul metra A Malostranská 

Metro - Malostranská, 110 00 Praha 1 

Bez nálezu 
1210642/2015 

2947/2015 
03.07.2015     

M-TRAFIK s.r.o. 

Nám. M. Poštové 854/3, 266 01 Beroun 1 

prodej časopisů, novin, potřeb pro kuřáky 

RELAY - 49903 

Metro - Malostranská, 110 00 Praha 1 

Bez nálezu 
1209492/2015 

2946/2015 
03.07.2015     



Cenový věstník 2/2016 12 

 

Groupe SEB ČR s.r.o. 

Sokolovská 651/136a, 186 00 Praha 8 

kuchyňské potřeby, potřeby pro domácnost 

Home & Cook (Palladium) 

nám. Republiky 1078/1, 110 00 Praha 1 

Bez nálezu 
1224869/2015 

2948/2015 
07.07.2015     

TOP TIME a.s. 

Koněvova 2660/141, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

zlatnictví, hodinářství,klenotnictví,opravy 

TOP TIME (Palladium) 

nám. Republiky 1078/1, 110 00 Praha 1 

Bez nálezu 
1222451/2015 

2949/2015 
07.07.2015     

Pekárna Kabát s.r.o. 

Nad zavážkou 1184/5, 143 00 Praha 4 

potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna 

Pekárna Kabát 

Plzeňská 254/91, 143 00 Praha 4 

Bez nálezu 
1235028/2015 

2950/2015 
08.07.2015     

RAFO, s.r.o. 

Jaromírova 137/55, 128 00 Praha 2 

kancelářské potřeby 

RAFO 

Plzeňská 194/187, 150 00 Praha 5 

Bez nálezu 
1235034/2015 

2951/2015 
08.07.2015     

Irena Tylová 

Dejvická 316/15, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

káva, čaj 

ČAJE A KÁVA 

Jugoslávských partyzánů 639/26, 160 00 Praha 6 

Bez nálezu 
1240486/2015 

2952/2015 
09.07.2015     

Veronika Koubková 

Kamýcká 862/127, 165 00 Praha 6 

bižuterie,dárkové 

předměty,suvenýry,galanterie,drobný prodej 

Dárky u Verunky 

Jugoslávských partyzánů 639/26, 160 00 Praha 6 

Bez nálezu 
1243378/2015 

2953/2015 
09.07.2015     

FENIX COMPANY, s.r.o. 

K dolům 2068/2, 143 00 Praha 4 

bižuterie,dárkové 

předměty,suvenýry,galanterie,drobný prodej 

Bytové doplňky a dárky 

náměstí Jiřího z Poděbrad 1382/2, 120 00 Praha 2 

Bez nálezu 
1247366/2015 

2954/2015 
10.07.2015     

Potraviny Nova Slavíkova s.r.o. 

Slavíkova 1628/7, 120 00 Praha 2 

samoobslužný prodej do 400 m2 

Potraviny Nova Slavíkova 

Slavíkova 1628/7, 120 00 Praha 2 

4 000 
1247385/2015 

2955/2015 
10.07.2015 

21.08.2015 

11.09.2015 

porušení § 13, 

odst. 2, písm. a,b 

Ing. Helena Friedrichová 

Brdičkova 1910/23, 155 00 Praha 5 

kožená galanterie, obuv 

Zdravotní obuv 

Lidická 337/30, 150 00 Praha 5 

Bez nálezu 
1257352/2015 

2957/2015 
13.07.2015     

SPORT REVOLUTION s.r.o. 

Vinohradská 396/18, 120 00 Praha 2 

sportovní zboží 

SPORT REVOLUTION 

Lidická 276/36, 150 00 Praha 5 

Bez nálezu 
1256397/2015 

2956/2015 
13.07.2015     

BAŤA, akciová společnost 

Dlouhá ul. 130, 762 22 Zlín 

kožená galanterie, obuv 

BAŤA 

Moskevská 27, 101 00 Praha 10 

Bez nálezu 
1267489/2015 

2959/2015 
14.07.2015     

RENESANCE, spol. s r.o. 

Kodaňská 432/15, 101 00 Praha 10 

železářství 

Renesance 

Moskevská 367/22, 101 00 Praha 10 

Bez nálezu 
1267453/2015 

2958/2015 
14.07.2015     

JU-BA s.r.o. 

Smolnice 127, 439 14 Smolnice 

samoobslužný prodej do 400 m2 

Minimarket 

Karolíny Světlé 315/3, 110 00 Praha 1 

Bez nálezu 
1273714/2015 

2961/2015 
15.07.2015     



Cenový věstník 2/2016 13 

 
TiP,s.r.o. 

Jindrova 1389/58, 155 00 Praha 515 - 

Stodůlky 

kožená galanterie, obuv 

Mr. Joe Alex 

Národní 115/24, 110 00 Praha 1 

Bez nálezu 
1273709/2015 

2960/2015 
15.07.2015     

NEW YORKER CZ, s.r.o. 

náměstí Svobody 91/20, 602 00 Brno 2 

oděvy, obuv 

NEW YORKER (OC Nový Smíchov) 

Plzeňská 345/5, 150 00 Praha 5 

Bez nálezu 
1284259/2015 

2962/2015 
16.07.2015     

Trimera Sports Czech Republic s.r.o. 

Korunní 810/104, 101 00 Praha 

sportovní zboží 

NIKE (NC Nový Smíchov) 

Plzeňská 233/8, 150 00 Praha 5 

Bez nálezu 
1283860/2015 

2963/2015 
16.07.2015     

LP Komfort s.r.o. 

Lazarská 1719/5, 110 00 Praha 1 

textil, konfekce 

Bushman (Arkády Pankrác) 

Na Pankráci 1727/86, 140 00 Praha 4 

Bez nálezu 
1295385/2015 

2965/2015 
20.07.2015     

W&R obuv, spol. s r.o. 

Josefská 492/2, 602 00 Brno 

kožená galanterie, obuv 

Tamaris (Arkády Pankrác) 

Na Pankráci 86, 140 00 Praha 4 

Bez nálezu 
1300834/2015 

2964/2015 
20.07.2015     

Litera dp s.r.o. 

U Lesa 3303, 272 01 Kladno 

kuchyňské potřeby, potřeby pro domácnost 

Tescoma (OC Nový Smíchov) 

Plzeňská 233/8, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

Bez nálezu 
1308440/2015 

2967/2015 
21.07.2015     

SILEX spol. s r.o. 

Vinohradská 1899/112, 130 00 Praha 3 

specializovaný prodej 

SCAN quilt - OC Nový Smíchov 

Plzeňská 8, 150 00 Praha 5 

Bez nálezu 
1307637/2015 

2966/2015 
21.07.2015     

CLIM CZ, s.r.o. 

Podlesí 5302, 760 05 Zlín 

oděvy, obuv 

vabacci (OC Flora) 

Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 

Bez nálezu 
1319173/2015 

2969/2015 
23.07.2015     

STETA GROUP s.r.o. 

Jeronýmova 94/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

oděvy, obuv 

ATTR@TTIVO (OC Flora) 

Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 

7 000 
1322170/2015 

2968/2015 
23.07.2015 

26.11.2015 

12.12.2015 

porušení § 13, 

odst. 2, písm. a,b,c 

BOST, s.r.o. 

Sokolovská 37/24, 186 00 Praha 8 

kožená galanterie, obuv 

GABOR obuv 

Sokolovská 37/24, 186 00 Praha 8 

Bez nálezu 
1362707/2015 

2971/2015 
30.07.2015     

Comtessa,spol. s r.o. 

Korunní 810/104, 101 00 Praha 10 - 

Vinohrady 

textil, konfekce 

Comtessa Outlet 

Sokolovská 341/27, 186 00 Praha 8 

Bez nálezu 
1362585/2015 

2970/2015 
30.07.2015     

Devanlay Czech Republic s.r.o. 

Na Bojišti 1473/18, 120 00 Praha 2 

oděvy, obuv 

Lacoste Palladium 

nám. Republiky 1078/1, 110 00 Praha 1 

Bez nálezu 
1369758/2015 

2972/2015 
31.07.2015     

Swarovski Bohemia spol. s r.o. 

Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 4 - Nusle 

bižuterie,dárkové 

předměty,suvenýry,galanterie,drobný prodej 

Swarovski (Palladium) 

náměstí Republiky 1078/1, 110 00 Praha 1 

Bez nálezu 
1369801/2015 

2973/2015 
31.07.2015     



Cenový věstník 2/2016 14 

 

AQUARIUS, s.r.o. 

Štěpničná 1965/3, 182 00 Praha 82 - Libeň 

textil, konfekce 

Tom Tailor (Palladium) 

nám. Republiky 1078/1, 110 00 Praha 1 

Bez nálezu 
1380416/2015 

2975/2015 
04.08.2015     

ESPACE Retail s.r.o. 

Steinerova 604/12, 149 00 Praha 415 - Háje 

oděvy, obuv 

Vans (Palladium) 

nám. Republiky 1078/1, 110 00 Praha 1 

Bez nálezu 
1380393/2015 

2974/2015 
04.08.2015     

BILLA, spol. s r.o. 

Modletice 67, 251 01 Říčany u Prahy 

samoobslužný prodej > 400 m2 

BILLA 

Na Petřinách 1945/55, 162 00 Praha 6 

Bez nálezu 
1385935/2015 

2976/2015 
05.08.2015     

Hasmik Tadevosyan 

Brunclíkova 1759/22, 162 00 Praha 6 

textil, konfekce 

JASMÍNA 

Na Petřinách 392/72, 162 00 Praha 6 

3 000 
1386714/2015 

2977/2015 
05.08.2015 

30.09.2015 

24.10.2015 

porušení § 13, 

odst. 2, písm. a,b,c 

dm drogerie markt s.r.o. 

Jeronýmova 1485/19, 370 01 České 

Budějovice 

drogistické zboží, parfumerie 

dm drogerie (Galerie Fénix) 

Freyova 945/35, 190 00 Praha 9 - Vysočany 

Bez nálezu 
1404050/2015 

2978/2015 
10.08.2015     

Mon Cao Van 

Charvátova 39/10, 110 00 Praha 1 

samoobslužný prodej do 400 m2 

Mini market 

Charvátova 10, 110 00 Praha 1 

3 000 
1407854/2015 

2979/2015 
11.08.2015 

07.10.2015 

23.10.2015 

porušení § 13, 

odst. 2, písm. a,b 

YVES ROCHER spol. s.r.o. 

Václavské nám. 47, 110 00 Praha 1 

drogistické zboží, parfumerie 

YVES ROCHER 

Spálená 2121/22, 110 00 Praha 1 

Bez nálezu 
1407871/2015 

2980/2015 
11.08.2015     

BB/art s.r.o. 

Bořivojova 831/75, 130 00 Praha 3 

specializovaný prodej 

COMICS POINT - Palladium 

nám. Republiky 1, 110 00 Praha 1 

4 000 
1410852/2015 

2981/2015 
12.08.2015 

02.11.2015 

19.11.2015 

porušení § 13, 

odst. 2, písm. a,b,c 

SPARKYS s.r.o. 

Panská 890/7, 110 00 Praha 1 

hračky, kojenecké a dětské potřeby, těhotenské zboží 

Sparkys (Palladium) 

nám. Republiky 1078/1, 110 00 Praha 1 

Bez nálezu 
1410882/2015 

2982/2015 
12.08.2015     

Helena VAŠKŮ 

Limuzská 1810/9, 100 00 Praha - Strašnice 

oděvy, obuv 

Obuv, spodní prádlo 

Dejvická 278/24, 160 00 Praha 6 

Bez nálezu 
1433101/2015 

2984/2015 
13.08.2015     

Renáta Hucaluková 

Nový lesík 996/15, 160 00 Praha 6 

kožená galanterie, obuv 

Zdravotní obuv 

Dejvická 176/1, 160 00 Praha 6 

Bez nálezu 
1436107/2015 

2983/2015 
13.08.2015     

CHEQUEPOINT, a.s. 

Železná 483/2, 110 00 Praha 1 

směnárenská činnost 

Change 

Václavské nám. 48, 110 00 Praha 1 

Bez nálezu 
1445888/2015 

2985/2015 
14.08.2015     

Hang La Thi Le 

Jaurisova 1499/23, 140 00 Praha - Nusle 

samoobslužný prodej do 400 m2 

POTRAVINY 

Nuselská 1499/74, 140 00 Praha 4 

3 000 
1451257/2015 

2986/2015 
17.08.2015 

10.11.2015 

04.12.2015 
porušení § 13, 

odst. 2, písm. a,b 

Tesco Franchise Stores ČR a.s. 

Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10 

samoobslužný prodej do 400 m2 

Žabka F 1100 

Nuselská 1295/63, 140 00 Praha 4 

4 000 
1451596/2015 

2987/2015 
17.08.2015 

25.11.2015 

12.12.2015 

porušení § 13, 

odst. 2, písm. a,b 



Cenový věstník 2/2016 15 

 

Lukáš Hlásek 

Šantrochova 1864/7, 162 00 Praha - Břevnov 

textil, konfekce 

Fleur 

Štefánikova 53/10, 150 00 Praha 5 

Bez nálezu 
1456713/2015 

2988/2015 
18.08.2015     

RAGAZZA s.r.o. 

Elišky Přemyslovny 1335, 156 00 Praha 5 

kožená galanterie, obuv 

Ragazza 

Štefánikova 319/44, 150 00 Praha 5 

Bez nálezu 
1456733/2015 

2989/2015 
18.08.2015     

NORMA, k.s. 

Platnéřská 191/2, 110 00 Praha 1 

samoobslužný prodej > 400 m2 

NORMA N7033 

Horáčkova 1099, 140 00 Praha 4 

4 000 
1473154/2015 

2990/2015 
19.08.2015 

29.10.2015 

17.11.2015 

porušení § 13, 

odst. 2, písm. a,b 

Ivana Ivánková 

Za hospodou 314/9, 102 00 Praha 102 - 

Štěrboholy 

lahůdky, speciality 

Prima chlebíček 

Londýnská 314/69, 120 00 Praha 2 

Bez nálezu 
1481945/2015 

2992/2015 
20.08.2015     

Jasminka Arnautovič - JASNA 

Sokolská 56, 120 00 Praha 2 

kožená galanterie, obuv 

Horoskop 

Bělehradská 480/112, 120 00 Praha 2 

Bez nálezu 
1473529/2015 

2991/2015 
20.08.2015     

MativanS Style s.r.o. 

Hlavní 69, 252 43 Průhonice 

oděvy, obuv 

MativanS 

Vězeňská 3, 110 00 Praha 1 

Bez nálezu 
1494461/2015 

2993/2015 
21.08.2015     

Mineola, s.r.o. 

Vězeňská 914/10, 110 00 Praha 1 

samoobslužný prodej do 400 m2 

Ovoce zelenina 

Vězeňská 914/10, 110 00 Praha 1 

4 000 
1494502/2015 

2994/2015 
21.08.2015 

29.10.2015 

19.11.2015 

porušení § 13, 

odst. 2, písm. a,b 

Radomír Melíšek 

Za Zelenou liškou 15, 140 00 Praha 4 

lahůdky, speciality 

Lahůdky 

Za Zelenou liškou 469/15, 140 00 Praha 4 

Bez nálezu 
1501342/2015 

2995/2015 
24.08.2015     

Thi Mai Yen Nguyen 

Františka Formana 231/19, 700 30 Ostrava - 

Dubina 

ovoce, zelenina 

Stánek Ovoce, zelenina 

Za Zelenou liškou 469/15, 140 00 Praha 4 - Krč 

3 000 
1501708/2015 

2996/2015 
24.08.2015 

20.10.2015 

19.11.2015 

porušení § 13, 

odst. 2, písm. a,b 

ara Shoes Czech, s.r.o. 

Vyšehradská 415/9, 128 00 Praha 28 

kožená galanterie, obuv 

Ara 

Kaprova 15/11, 110 00 Praha 1 

Bez nálezu 
1507970/2015 

2997/2015 
25.08.2015     

Tesco Franchise Stores ČR a.s. 

Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10 

samoobslužný prodej do 400 m2 

Žabka F1170 

Železná 548/1, 110 00 Praha 1 

Bez nálezu 
1507974/2015 

2998/2015 
25.08.2015     

Jana Šubrtová 

Masarykova 83, 411 13 Třebenice 

potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna 

Pekařství, cukrářství 

Revoluční 655/1, 110 00 Praha 1 

Bez nálezu 
1518889/2015 

3000/2015 
26.08.2015     

SWEET DREAM s.r.o. 

Revoluční 3, 110 00 Praha 1 

specializovaný prodej 

GUSTO 

Revoluční 3, 110 00 Praha 1 

Bez nálezu 
1520374/2015 

2999/2015 
26.08.2015     

FunConcept s.r.o. 

Pod Višňovkou 1661/35, 140 00 Praha 4 

dámské,pánské prádlo 

Intimity 

Benediktská 689/8, 110 00 Praha 1 

Bez nálezu 
1527993/2015 

3002/2015 
27.08.2015     



Cenový věstník 2/2016 16 

 

NATREYD s.r.o. 

Rybná 678/9, 110 00 Praha 1 

oděvy, obuv 

Couture de fleur 

Rybná 678/9, 110 00 Praha 1 

Bez nálezu 
1527986/2015 

3001/2015 
27.08.2015     

Daniela Cermanová 

Za Strahovem 1102/29, 169 00 Praha - 

Břevnov 

bižuterie,dárkové 

předměty,suvenýry,galanterie,drobný prodej 

Oblečky a dárečky 

Dejvická 184/4, 160 00 Praha - Dejvice 

Bez nálezu 
1562175/2015 

3003/2015 
03.09.2015     

Family drogerie s.r.o. 

K Žižkovu 640/9, 190 00 Praha 9 

drogistické zboží, parfumerie 

TETA drogerie 

Mařákova 271/1, 160 00 Praha 6 

Bez nálezu 
1563764/2015 

3004/2015 
03.09.2015     

Jana Holečková 

Havlínova 1111/2, 182 00 Praha - Kobylisy 

textil, konfekce 

Nadměrné oděvy 

Seifertova 564/33, 130 00 Praha 3 

Bez nálezu 
1569373/2015 

3005/2015 
04.09.2015     

COFFEEANDTEA s.r.o. 

Táboritská 1076/9, 130 00 Praha 3 

káva, čaj 

COFFEEANDTEA 

Táboritská 1076/9, 130 00 Praha 3 

Bez nálezu 
1604462/2015 

3007/2015 
10.09.2015     

Hana Snětinová 

Františka Kadlece 848/10, 180 00 Praha - 

Libeň 

potřeby pro zvířata 

Chovatelské potřeby 

Chelčického 1, 130 00 Praha 3 

Bez nálezu 
1604446/2015 

3006/2015 
10.09.2015     

Tesco Franchise Stores ČR a.s. 

Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10 - 

Vršovice 

samoobslužný prodej do 400 m2 

Žabka 

Radlická 110, 150 00 Praha 5 

4 000 
1619714/2015 

3009/2015 
14.09.2015 

25.11.2015 

12.12.2015 

porušení § 13, 

odst. 2, písm. a,b 

Zdeněk ČERVENKA 

Na Farkáně III 278/7, 150 00 Praha - Radlice 

květiny, suché vazby a pod. 

Květiny 

Radlická 333/150, 150 00 Praha 5 

Bez nálezu 
1619699/2015 

3008/2015 
14.09.2015     

Tuan Kieu Anh 

Amforová 1898/18, 155 00 Praha 515 - 

Stodůlky 

oděvy, obuv 

Inter-Garment 

Opletalova 1013/59, 110 00 Praha 1 

Bez nálezu 
1629076/2015 

3010/2015 
15.09.2015     

Petr Kramule 

Pískovcová 734/12, 190 00 Praha 9 

dámské,pánské prádlo 

Centrum funkčního prádla 

Plzeňská 796/82, 150 00 Praha 5 

Bez nálezu 
1634012/2015 

3012/2015 
16.09.2015     

Tesco Franchise Stores ČR a.s. 

Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10 - 

Vršovice 

samoobslužný prodej do 400 m2 

Žabka 

Nevanova 1050/11, 163 00 Praha 17 

Bez nálezu 
1634252/2015 

3011/2015 
16.09.2015     

Radka Neckářová 

Rohožnická 1609, 190 16 Praha 916 

potřeby pro zvířata 

Krmivo pro zvířata 

Táborská 706/18, 140 00 Praha 4 

Bez nálezu 
1644632/2015 

3014/2015 
17.09.2015     

HUSKY CZ s.r.o. 

Huťská 2985/5, 141 00 Praha 4 

sportovní zboží 

HUSKY 

Žitná 1, 110 00 Praha 1 

Bez nálezu 
1664720/2015 

3015/2015 
22.09.2015     



Cenový věstník 2/2016 17 

 

U Zelené větévky s.r.o. 

Žitná 1688/3, 110 00 Praha 1 

potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna 

Obchod u Zelené větévky 

Žitná 1688/3, 110 00 Praha 1 

Bez nálezu 
1664390/2015 

3016/2015 
22.09.2015     

INBYTEX s.r.o. 

Zenklova 440/40, 180 00 Praha 8 - Libeň 

specializovaný prodej 

Bytový textil 

Zenklova 465/31, 180 00 Praha 8 

Bez nálezu 
1710398/2015 

3017/2015 
30.09.2015     

EX.CHANGE,k.s. 

Palackého 715/15, 110 00 Praha 1 

směnárenská činnost 

Směnárna 

Václavské náměstí 824/29, 110 00 Praha 1 

Bez nálezu 
1718208/2015 

3019/2015 
01.10.2015     

jadi.cz s.r.o. 

Maršovice 162/8, 468 01 Jablonec n/Nisou 

oděvy, obuv 

jadi 

Opletalova 922/8, 110 00 Praha 1 

Bez nálezu 
1715856/2015 

3018/2015 
01.10.2015     

BikeStar, s.r.o. 

K lánu 496/2, 160 00 Praha 6 

auto,moto,velo - potřeby 

BikeStar 

Evropská 108, 160 00 Praha 6 

Bez nálezu 
1725385/2015 

3021/2015 
02.10.2015     

DaniDarx, s.r.o. 

Evropská 648/102, 160 00 Praha 6 

dámské,pánské prádlo 

Trenýrkárna.cz 

Evropská 648/102, 160 00 Praha 6 

4 000 
1725570/2015 

3020/2015 
02.10.2015 

16.11.2015 

05.12.2015 

porušení § 13, 

odst. 2, písm. a,b 

Čechoplast VBM s.r.o. 

U lesa 389/15, 142 00 Praha 4 

kuchyňské potřeby, potřeby pro domácnost 

Čechoplast domácí potřeby 

Tilleho náměstí 792/2, 152 00 Praha 5 

Bez nálezu 
1745197/2015 

3022/2015 
06.10.2015     

Jiří Weiner 

Naděje 230, 252 09 Hradištko - Rajchardov 

květiny, suché vazby a pod. 

Barrandovské květinářství 

Tilleho náměstí 792/2, 152 00 Praha 5 

Bez nálezu 
1745212/2015 

3023/2015 
06.10.2015     

KAWTAR s.r.o. 

Krásova 802/25, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

stánkový prodej 

Fornetti stánek 

Bucharova, 158 00 Praha 13 

Bez nálezu 
1753557/2015 

3025/2015 
07.10.2015     

Pekárna Kabát s.r.o. 

Nad zavážkou 1184/5, 143 00 Praha 4 

potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna 

stánek Pečivo u "M" Nové Butovice 

Bucharova, 158 00 Praha 13 

Bez nálezu 
1753270/2015 

3024/2015 
07.10.2015     

ML CZECH REPUBLIC s.r.o. 

Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8 

textil, konfekce 

CELIO Arkády Pankrác 

Na Pankráci 1727/86, 140 00 Praha 4 

Bez nálezu 
1764810/2015 

3026/2015 
09.10.2015     

NEW YORKER CZ, s.r.o. 

náměstí Svobody 91/20, 602 00 Brno 2 

oděvy, obuv 

New Yorker 

Na Příkopě 1, 110 00 Praha 1 

Bez nálezu 
1778229/2015 

3028/2015 
12.10.2015     

T-Bone s.r.o. 

Rubeška 383/4, 190 00 Praha 9 

oděvy, obuv 

Panská 

Panská 7, 110 00 Praha 1 

Bez nálezu 
1771945/2015 

3029/2015 
12.10.2015     

Barbora Koniakovská 

Straškov 25, 411 84 Straškov - Vodochody 

second hand 

Malé černé 

Haškova 1175/2, 170 00 Praha 7 

Bez nálezu 
1785412/2015 

3031/2015 
13.10.2015     



Cenový věstník 2/2016 18 

 

Richard Růžička 

Ovocná 443/8, 161 00 Praha 6 

bylinky, koření 

Čaje, koření, káva 

Haškova 132/5, 170 00 Praha 7 

Bez nálezu 
1782220/2015 

3030/2015 
13.10.2015     

AHOLD Czech Republic, a.s. 

Radlická 520/117, 158 00 Praha 5 - Jinonice 

samoobslužný prodej > 400 m2 

Albert 763 

U Šalamounky 2664/2, 150 00 Praha 5 - Jinonice 

Bez nálezu 
1792267/2015 

3032/2015 
14.10.2015     

GOODWAY Trading, spol. s r.o. 

Moskevská 50, 100 00 Praha 10 

textil, konfekce 

Textil - obuv 

Moskevská 499/50, 100 00 Praha 10 

Bez nálezu 
1833533/2015 

3033/2015 
21.10.2015     

TANTE s.r.o. 

Pařízkova 681, 252 45 Zvole u Prahy 

drogistické zboží, parfumerie 

TETA drogerie 

Žitomírská 13, 100 00 Praha 10 

Bez nálezu 
1833478/2015 

3034/2015 
21.10.2015     

PINK Flower s.r.o. 

U Vodojemu 1147, 252 42 Jesenice - Horní 

Jirčany 

květiny, suché vazby a pod. 

KVĚTINY 

vestibul M Jiřího z Poděbrad, 120 00 Praha 2 

Bez nálezu 
1892116/2015 

3035/2015 
30.10.2015     

Dagmar Gondeková 

Nedvědova 921, 250 65 Líbeznice 

doplňkový sortiment lékárny 

Čaje Řipská 

Řipská 745/16, 130 00 Praha 3 

Bez nálezu 
1901246/2015 

3038/2015 
02.11.2015     

IMPRA 2000 s.r.o. 

Drtinova 1109/12, 150 00 Praha 5 

textil, konfekce 

Marciano guess OC Nový Smíchov 

Plzeňská 233/8, 150 00 Praha 5 

Bez nálezu 
1910031/2015 

3040/2015 
03.11.2015     

Korex s.r.o. 

Vršovická 1525/1c, 101 00 Praha 10 

hračky, kojenecké a dětské potřeby, těhotenské zboží 

CRAFTHOLIC  OC Nový Smíchov 

Plzeňská 233/8, 150 00 Praha - Smíchov 

Bez nálezu 
1910002/2015 

3039/2015 
03.11.2015     

Ferda - Chinh, s.r.o. 

Brdičkova 1921/1, 155 00 Praha 5 - Stodůlky 

oděvy, obuv 

Oděvy, obuv 

Lípová 11, 120 00 Praha 2 

Bez nálezu 
1917646/2015 

3041/2015 
04.11.2015     

Klára Štefanová 

Španielova 1257/61, 163 00 Praha 6 

bylinky, koření 

Bylinné produkty 

Lípová 470/4, 120 00 Praha 2 

Bez nálezu 
1920120/2015 

3042/2015 
04.11.2015     

KOVANDOVI s.r.o. 

Kotnovská 138/13, 390 01 Tábor 

lahůdky, speciality 

Bon Bon 

Karlova 455/48, 110 00 Praha 1 

Bez nálezu 
1928344/2015 

3044/2015 
05.11.2015     

MIMO BOHEMIA, a.s. 

Horoměřická 2316/4, 164 00 Praha 619 - 

Dejvice 

potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna 

Pečivo D2/497 - "M" Dejvická 

Dejvická, 160 00 Praha 6 

Bez nálezu 
1933515/2015 

3046/2015 
06.11.2015     

M-TRAFIK s.r.o. 

Nám. M. Poštové 854/3, 266 01 Beroun 1 

prodej časopisů, novin, potřeb pro kuřáky 

RELAY - "M" Dejvická 

Dejvická, 160 00 Praha 6 

Bez nálezu 
1933505/2015 

3045/2015 
06.11.2015     

Lidl Česká republika v.o.s. 

Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5 

samoobslužný prodej > 400 m2 

Lidl 335 

Koněvova 1962/101, 130 00 Praha 3 

Bez nálezu 
1956611/2015 

3047/2015 
10.11.2015     



Cenový věstník 2/2016 19 

 

UNCLE SAM a.s. 

Koněvova 1704/136, 130 00 Praha 3 

oděvy, obuv 

UNCLE SAM 

Koněvova 1701/134, 130 00 Praha 3 

Bez nálezu 
1956652/2015 

3048/2015 
10.11.2015     

Lukáš Friedrich 

Devonská 1223/5, 152 00 Praha - Hlubočepy 

zdravotní potřeby 

Zdravotní obuv 

Nuselská 302/8, 140 00 Praha 4 

Bez nálezu 
1961580/2015 

3049/2015 
11.11.2015     

Michaela Kalašová 

Ortenovo náměstí 1028/25, 170 00 Praha 7 

bylinky, koření 

Království chuti 

Nuselská 294/10, 140 00 Praha 4 - Nusle 

Bez nálezu 
1963957/2015 

3050/2015 
11.11.2015     

GROSS, spol. s r.o. 

Novodvorská 1087/104, 142 00 Praha 4 

textil, konfekce 

Bytový textil, záclony 

Milady Horákové 398/30, 170 00 Praha 7 

Bez nálezu 
1971374/2015 

3052/2015 
12.11.2015     

Neomod plus s.r.o. 

Zdibská 213/20, 182 00 Praha 8 

oděvy, obuv 

Prostějov Fashion Company 

Milady Horákové 684/16, 170 00 Praha 7 

Bez nálezu 
1971311/2015 

3051/2015 
12.11.2015     

Bc. Pavel Binder 

Hřbitovní 570, 691 03 Rakvice 

stánkový prodej 

Stánek - Pavel Binder 

nám. Republiky, 110 00 Praha 1 

Bez nálezu 
1976362/2015 

3054/2015 
13.11.2015     

Hana Javorková 

Vojnice 27, 387 16 Volenice 

stánkový prodej 

Stánek - výrobky ze dřeva 

nám. Republiky, 110 00 Praha 1 

Bez nálezu 
1976353/2015 

3053/2015 
13.11.2015     

MALKOL - delta s.r.o. 

4, 338 24 Břasy 

doplňkový sortiment lékárny 

Zdravotní potřeby 

Petržílkova 2706/30, 158 00 Praha 13 

Bez nálezu 
1982725/2015 

3056/2015 
16.11.2015     

ROSSMANN, spol. s r.o. 

Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 

drogistické zboží, parfumerie 

ROSSMANN 

Bucharova 2817/11, 158 00 Praha 5 

Bez nálezu 
1982715/2015 

3055/2015 
16.11.2015     

Family drogerie s.r.o. 

K Žižkovu 640/9, 190 00 Praha 9 - Vysočany 

drogistické zboží, parfumerie 

TETA 

Bělehradská 201, 140 00 Praha 4 

Bez nálezu 
2012084/2015 

3058/2015 
20.11.2015     

Štěpán Junek 

Heranova 1549/3, 155 00 Praha 5 

textil, konfekce 

EASY STYLE 

Nuselská 175/13, 140 00 Praha 4 

Bez nálezu 
2007758/2015 

3057/2015 
20.11.2015     

OREGANO, s.r.o. 

Eliášova 827/22, 160 00 Praha 6 

bylinky, koření 

Oregáno byliny 

Eliášova 827/22, 160 00 Praha 6 

Bez nálezu 
2018676/2015 

3060/2015 
23.11.2015     

Alena Hlaváčková 

Okružní 171, 251 01 Říčany u Prahy 

specializovaný prodej 

Ponožkový ráj 

Plzeňská 130/74, 150 00 Praha 5 

Bez nálezu 
2032774/2015 

3062/2015 
25.11.2015     

Store4 s.r.o. 

162, 270 09 Krupá 

oděvy, obuv 

Store4shoes 

Plzeňská 470/76, 150 00 Praha 5 

Bez nálezu 
2032761/2015 

3061/2015 
25.11.2015     



Cenový věstník 2/2016 20 

 

JP, spol. s r.o. 

Rezlerova 302, 109 00 Praha 10 

samoobslužný prodej do 400 m2 

ESO potraviny 

Na Pankráci 18, 140 00 Praha 4 

Bez nálezu 
2040107/2015 

3063/2015 
26.11.2015     

Konsorcium T+M,s.r.o. 

Dvorská 1960/32, 678 01 Blansko 

kožená galanterie, obuv 

Dětská obuv 

Na Pankráci 553/55, 140 00 Praha 4 - Nusle 

Bez nálezu 
2038802/2015 

3064/2015 
26.11.2015     

DANIELLA spol. s r.o. 

Klíčovská 335/24a, 190 00 Praha 9 - 

Vysočany 

textil, konfekce 

Modelové klobouky 

Lidická 251/34, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

Bez nálezu 
2049192/2015 

3066/2015 
27.11.2015     

Martin Brabec 

Vstavačová 728/8, 15500 Praha 5 

specializovaný prodej 

GUAN YN 

Lidická 313/33, 150 00 Praha 5 

Bez nálezu 
2048225/2015 

3065/2015 
27.11.2015     

"Vlaštovka" s.r.o. 

Drahobejlova 2391/13, 190 00 Praha 9 - 

Libeň 

samoobslužný prodej do 400 m2 

Vlaštovka Ruské speciality 

Petržílkova 2564/21, 158 00 Praha 58 - Stodůlky 

Bez nálezu 
2061570/2015 

3068/2015 
01.12.2015     

Soňa Rybníčková 

Na Václavce 1324/34, 150 00 Praha 5 

second hand 

Sekáček 

Sluneční náměstí 2, 158 00 Praha 13 

Bez nálezu 
2060054/2015 

3067/2015 
01.12.2015     

Miloslav Macháček 

Na vrškách 1270, 156 00 Praha 516 - Zbraslav 

stánkový prodej 

Stánek č. 03 - vánoční ozdoby, věnce 

nám. Republiky, 110 00 Praha 1 

Bez nálezu 
2064287/2015 

3070/2015 
02.12.2015     

POLDEX s.r.o. 

Pampelišková 2081/11, 106 00 Praha 106 - 

Záběhlice 

stánkový prodej 

Stánek č. 53 

Václavské nám., 110 00 Praha 1 

Bez nálezu 
2064251/2015 

3069/2015 
02.12.2015     

MYRON MAXX, s.r.o. 

Panská 16, 686 04 Kunovice 

oděvy, obuv 

U Rominka 

Sluneční náměstí 15, 158 00 Praha 13 

Bez nálezu 
2073142/2015 

3071/2015 
03.12.2015     

CHEESY & Ko s.r.o. 

Letenské náměstí 748/6, 170 00 Praha 7 - 

Holešovice 

lahůdky, speciality 

Sýrárna 

Jugoslávská 21, 120 00 Praha 2 

Bez nálezu 
2089873/2015 

3074/2015 
07.12.2015     

Martin Šťáhlavský 

Křižíkova 52/48, 186 00 Praha 8 - Karlín 

stánkový prodej 

Stánek č. 66 - Pohádkový svět 

nám. Míru, 120 00 Praha 2 

Bez nálezu 
2089771/2015 

3073/2015 
07.12.2015     

ABIES Vysočina s.r.o. 

Elišky Přemyslovny 380, 156 00 Praha 5 

specializovaný prodej 

Prodej stromků 

nám. Jiřího z Poděbrad, 120 00 Praha 2 

Bez nálezu 
2093245/2015 

3075/2015 
08.12.2015     

RESIS,s.r.o. 

Pražská 810/16, 102 00 Praha 102 - Hostivař 

stánkový prodej 

Stánek - vánoční stromky 

nám. Jiřího z Poděbrad, 120 00 Praha 2 

Bez nálezu 
2094499/2015 

3076/2015 
08.12.2015     

Josef Vyskočil 

Otradovická 728/5, 142 00 Praha 4 

specializovaný prodej 

stánek 

Václavské náměstí, 110 00 Praha 1 

Bez nálezu 
2100532/2015 

3077/2015 
10.12.2015     



Cenový věstník 2/2016 21 

 

PuntoItalia s.r.o. 

Opletalova 918/7, 110 00 Praha 1 

lahůdky, speciality 

PuntoItalia 

Opletalova 918/7, 110 00 Praha 1 

Bez nálezu 
2100542/2015 

3078/2015 
10.12.2015     

Pražská čokoláda s.r.o. 

K Sadu 754/2b, 182 00 Praha 8 - Troja 

stánkový prodej 

Stánek - čokoláda 

Staroměstské nám., 110 00 Praha 1 

Bez nálezu 
2123647/2015 

3079/2015 
14.12.2015     

TISZAI s.r.o. 

Jókaiho 109, 943 60 Nána 

stánkový prodej 

Stánek č. 109 - sýry, klobásy 

Staroměstské nám., 110 00 Praha 1 

Bez nálezu 
2123355/2015 

3080/2015 
14.12.2015     

MBAS a.s. 

Štěpánská 61, 110 00 Praha 1 

bižuterie,dárkové 

předměty,suvenýry,galanterie,drobný prodej 

stánek - vánoční dekorace 

Chlumecká - CČM 765/6, 198 19 Praha 9 

Bez nálezu 
2128046/2015 

3082/2015 
15.12.2015     

Nestlé Česko s.r.o. 

Mezi vodami 2035/31, 143 00 Praha 4 

specializovaný prodej 

Nespresso 

Chlumecká - CČM 765/6, 198 19 Praha 9 

Bez nálezu 
2128015/2015 

3081/2015 
15.12.2015     

Jiří Kratina 

Příčná 418, 252 09 Hradištko 

stánkový prodej 

Stánek č. 11 - vánoční dekorace 

Staroměstské nám., 110 00 Praha 1 

Bez nálezu 
2152552/2015 

3084/2015 
17.12.2015     

Taiko, a.s. 

Strakonická 2860/4, 150 00 Praha 5 - 

Smíchov 

stánkový prodej 

Stánek č. 39 - Makronky 

Staroměstské nám., 110 00 Praha 1 

Bez nálezu 
2152451/2015 

3083/2015 
17.12.2015     

RESIS,s.r.o. 

Pražská 810/16, 102 00 Praha 10 - Hostivař 

stánkový prodej 

Stánek - vánoční stromky 

Dejvická, 160 00 Praha 6 

Bez nálezu 
2162520/2015 

3086/2015 
18.12.2015     

Tamara Jandourková 

Na Vítězné pláni 1183/6, 140 00 Praha 4 

specializovaný prodej 

stánek - vánoční ozdoby 

Vítězné náměstí, 160 00 Praha 6 

Bez nálezu 
2161824/2015 

3085/2015 
18.12.2015     

Karel HANUS 

Americká 430/29, 120 00 Praha 2 

specializovaný prodej 

stánek - prodej stromků 

náměstí Míru, 120 00 Praha 2 

Bez nálezu 
2171514/2015 

3088/2015 
22.12.2015     

Michal BREJCHA 

Nové domy 67, 164 00 Praha 6 

stánkový prodej 

Stánek - ryby 

nám. Míru, 120 00 Praha 2 

Bez nálezu 
2171922/2015 

3087/2015 
22.12.2015     

       Datum: 8.1.2016 

     
Vyřizuje: 

Ing. Jiří Halbych, tel. 236003911, e-mail: 

jiri.halbych@praha.eu 

     
Oprávněná osoba: 

JUDr. Soňa Thuriová, ředitelka odboru, 

v. z. Mgr. Andrea Zemanská 

       



Cenový věstník 2/2016 22 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla 

právní moci v 2. pololetí 2015 

Název cenového 

kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly I - v Praze 

Název, sídlo kontrol, osoby 
Kontrolované 
zboží, služba 

Výše 
uložené 
pokuty 

/bez 
nálezu 

Čj. poslední 
písemnosti 

Kontrolované 
období 

Datum vydání rozhodnutí/ 
datum nabytí právní moci 

Porušení 
cenových 

předpisů (§, 
odst., písm. 

zák. o 
cenách) 

DDH s.r.o., Humpolecká 
1941/14, Praha 4 - Krč 

Zdravotnictví, 
zdravotní výkony 

bez nálezu 
123207/15/4120-
20731-107892 

1.1.2013-
31.12.2014 

    

Pražské služby, a.s., Pod 
Šancemi 444/1, Praha 9 

Uplatňování VUC  
sběru, přepravy, 

třídění a 
odstraňování 
komunálního 

odpadu 

bez nálezu 
127658/15/4120-
20731-101436 

1.1.2011-
31.12.2013 

    

Mgr. Hana Stratilová, Dřevčice 
209 

Zdravotnictví, 
zdravotní výkony 

4 000,- 
136918/15/4120-
20731-106069 

1.9.2013-
31.12.2014 

19.6.2015/1.7.2015 
§ 16 odst. 1 

písm. g) 

Sonia Vodičková, DiS., Na 
Klaudiánce 1128/21, Praha 4 - 
Podolí 

Zdravotnictví, 
zdravotní výkony 

bez nálezu 
140949/15/4020-
20731-108770 

1.1.2013-
31.12.2014 

    

JUBATUS s.r.o., Na Suchých 
318, Vestec 

Zdravotnictví, 
zdravotní výkony 

4 000,- 
155906/15/4020-
20731-108788 

1.1.2013-
31.12.2013 

15.7.2015/24.7.2015 
§ 16 odst. 1 

písm. g) 

MDDr. Ondřej Šváb, K 
Novému sídlišti 659/9, Praha - 
Libuš 

Zdravotnictví, 
zdravotní výkony 

4 000,- 
161239/15/4020-
20731-108770 

1.1.2013-
31.12.2014 

15.7.2015/4.8.2015 
§ 16 odst. 1 

písm. g)  

Michaela Horová, DiS., 
Bořanovická 441/4, Praha 8 

Zdravotnictví, 
zdravotní výkony 

4 000,- 
161242/15/4020-
20731-106069 

1.1.2013-
31.12.2014 

15.7.2015/27.7.2015 
§ 16 odst. 1 

písm. g)  

Jana Budková, DiS., Na 
Hrázce 211, Poděbrady - Kluk 

Zdravotnictví, 
zdravotní výkony 

bez nálezu 
194698/15/4020-
20731-108770 

1.1.2013-
31.12.2014 

     

Zdeňka Švábová , K Novému 
sídlišti 659/9, Praha 4 

Zdravotnictví, 
zdravotní výkony 

4 000,- 
146149/15/4020-
20731-108770 

11.2013-31.7.2014 2.7.2015/22.7.2015 
§ 16 odst. 1           
písm.  d),  g) 



Cenový věstník 2/2016 23 

 

Město Kralupy nad Vltavou, 
Palackého nám. 1, Kralupy 
nad Vltavou 

Hřbitovní služby,              
pronájem 
obřadních 
místností 

30 000,- 
181363/15/4020-
20731-202119 

1.1.2012-
30.9.2014 

6.10.2015/16.10.2015 
§ 16 odst. 1 

písm. g) 

Městská část Praha 14, Bratří 
Venclíků 1073/8, Praha 9 - 
Černý Most 

Služby spojené s 
užíváním 

nájemního bytu 

se zjištěním 
bez pokuty 

185910/15/4020-
20731-105899 

1.1.2013-
31.12.2013 

    

PAX Bohemia s.r.o., Na 
Sypkém 925/1, Praha 8 

Ceny za služby 
krematorií 

20 000,- 
171775/15/4020-
20731-202129 

1.1.2013-
31.1.2015 

25.8.2015/4.9.2015 
§ 16 odst. 1 

písm. g) 

Jana Patzaková, DiS., 
Blériotova 1004/5, Praha - 
Kbely 

Zdravotnictví, 
zdravotní výkony 

bez nálezu 
204770/15/4020-
20731-106069 

1.1.2013-
31.12.2014 

    

Oblastní nemocnice Příbram, 
a.s., Gen. R. Tesaříka 80,  
Příbram I 

Zdravotnictví, 
zdravotní výkony 

bez nálezu 
194981/15/4020-
20731-203900 

1.6.2012-1.6.2015     

MEDITERRA, s.r.o., U 
Malvazinky 7/177, Praha 5 

Zdravotnictví, 
zdravotní výkony 

95 000,- 
163054/15/4020-
20731-107892 

1.1.2013-
30.5.2014 

29.7.2015/10.8.2015 
§ 16 odst. 1 

písm. g) 

DentH, s.r.o., Podmoráň 24, 
Úholičky 

Zdravotnictví, 
zdravotní výkony 

8 000,- 
194920/15/4020-
20731-108788 

1.1.2013-
31.12.2014 

23.9.2015/2.10.2015 
§ 16 odst. 1 

písm. g) 

HyperMedia, a.s., Doudlebská 
1699/5, Praha 4 

Informace o ceně 
při nabídce a 

prodeji zájezdů 
5 000,- 

208793/15/4020-
20731-106069 

1.1.2014-
31.3.2015 

23.9.2015/6.10.2015 
§ 16 odst. 1 

písm. i) 

Vodohospodářská společnost 
Dobříš spol. s r.o., Jiráskova 
656, Dobříš 

Pitná voda 
dodávaná 

odběratelům a 
odvádění a čištění 

odpadních vod 

15 000,- 
197991/15/4020-
20731-050436 

1.7.2012-
30.4.2015 

3.9.2015/17.9.2015 
§ 16 odst. 1 

písm. d) 

Marcela Bažatová, Dvouletky 
2649/61, Praha 10 - Strašnice 

Zdravotnictví, 
zdravotní výkony 

7 000,- 
206295/15/4020-
20731-107892 

1.1.2013-
31.12.2014 

23.9.2015/13.10.2015 
§ 16 odst. 1                    
písm.  d), g) 

Město Kralupy nad Vltavou, 
Palackého nám. 1 

Hřbitovní služby 30 000,-  
181363/15/4020-
20731-202119 

1.1.2012-
30.9.2014 

6.10.2015/16.10.2015 
§ 16 odst. 1 

písm. g) 

Mirela Kenická, DiS., Máchova 
316, Jinočany 

Zdravotnictví, 
zdravotní výkony 

bez nálezu 
237492/15/4020-
20731-106069 

1.1.2013-
31.12.2014 

    

Kateřina Tobiášová, Horní 
Sytová 63, Víchová nad 
Jizerou 

Zdravotnictví, 
zdravotní výkony 

bez nálezu 
234183/15/4020-
20731-108770 

1.1.2013-
31.12.2014 

    

Adéla Dental Care, s.r.o., 
Opletalova 1284/37, Praha 1  

Zdravotnictví, 
zdravotní výkony 

9 000,- 
242162/15/4020-
20731-107892 

1.1.2013-
31.12.2014 

10.11.2015/20.11.2015 
§ 16 odst. 1                    
písm.  d), g) 



Cenový věstník 2/2016 24 

 
Pohřební ústav hl. m. Prahy, 
Staroměstské náměstí 608/10,                  
Praha 1 - Staré Město 

Pohřební služby, 
služby krematorií 

bez nálezu 
171842/15/4020-
20731-202119 

1.1.2013-
30.4.2015 

    

Základní škola Praha - 
Radotín, Loučanská 1112/3, 
Praha - Radotín 

mléko a mléčné 
výrobky pro žáky 

bez nálezu 
247498/15/4020-
20731-105899 

1.9.2013-
30.6.2015 

    

Základní škola, Praha 4, 
Táborská 45, Táborská 
45/421, Praha 4 - Nusle 

mléko a mléčné 
výrobky pro žáky 

bez nálezu 
245850/15/4020-
20731-105899 

1.9.2013-
30.6.2015 

    

Základní škola a Mateřská 
škola, Praha 6, Bílá 1, Bílá 
1/1784, Praha 6 - Dejvice 

mléko a mléčné 
výrobky pro žáky 

bez nálezu 
241053/15/4020-
20731-105899 

1.9.2013-
30.6.2015 

    

PEGAS CZ s.r.o., V úvalu 
87/18, Praha 5 - Motol 

Pohřební služby bez nálezu 
171860/15/4020-
20731-202119 

1.1.2012-
30.10.2014 

    

COMPAG MLADÁ BOLESLAV 
s.r.o., Vančurova 1425, 
Mladá Boleslav 

Sběr, přeprava, 
třídění a 

odstraňování 
komunálního 

odpadu 

bez nálezu 
257757/15/4020-
20731-050436 

1.9.2012-
30.6.2015 

    

Eva Lenderová, Vorařská 8, 
Praha 4 

Služby spojené s 
užíváním 

nájemního bytu 

se zjištěním 
bez pokuty 

227492/15/4020-
20731-050436 

1.1.2013-
31.12.2013 

    

Městská část Praha - 
Nebušice, Nebušická 128, 
Praha - Nebušice  

Hřbitovní služby bez nálezu 
256018/15/4020-
20731-106069 

1.1.2013-
31.12.2014 

    

Městská část Praha 16, 
Václava Balého 23, Praha 5 - 
Radotín 

Hřbitovní služby bez nálezu 
255818/15/4020-
20731-108770 

1.1.2013-
30.6.2015 

    

Vodovody a kanalizace Mladá 
Boleslav, a.s., Čechova 1151, 
Mladá Boleslav 

Vodné a stočné bez nálezu 
188817/15/4020-
20731-203900 

1.8.2013-
31.5.2015 

    

MUDr. Jana Čechová, Petra 
Fastra 1529/39, Říčany 

Zdravotnictví, 
zdravotní služby, 

ortodoncie 
bez nálezu 

242413/15/4020-
20731-202119 

1.1.2013-
31.7.2015 

    

MUDr. Miroslava Richterová, 
Akátová 107/10, Říčany - 
Strašín 

Zdravotnictví, 
zdravotní služby 

bez nálezu 
242188/15/4020-
20731-202119 

1.1.2013-
31.7.2015 

    



Cenový věstník 2/2016 25 

 

EKOLOGIE s.r.o., Školní 418, 
Lány  

Sběr, přeprava, 
třídění a 

odstraňování 
komunálního 

odpadu 

bez nálezu 
242728/15/4020-
20731-202119 

1.1.2013-
30.6.2015 

    

RHG spol. s r.o., Tiché údolí 
376, Roztoky 

Zdravotnictví, 
zdravotní výkony 

bez nálezu 
237324/15/4020-
20731-203900 

1.1.2013-
30.6.2015 

    

DK Hygiene, s.r.o., Pavla 
Švandy ze Semčic 1068/3, 
Praha 5 

Zdravotnictví, 
zdravotní výkony 

15 000,- 
263384/15/4020-
20731-108788 

1.1.2013-
31.12.2014 

14.12.2015/24.12.2015 
§ 16 odst 1 
písm. d), g), 

h) 

       Datum:  4.1.2016 
      

Vyřizuje: Soňa Šťastná, tel.: 267274867, e-mail: 
sona.stastna@fs.mfcr.cz      
Jméno a příjmení oprávněné osoby: Ing. Renata Jelínková, 
ředitel Odboru cenové kontroly     

  



Cenový věstník 2/2016 26 

 

Název cenového kontrolního orgánu: Odbor správních agend a krajský živnostenský úřad Středočeského kraje 

Název, sídlo kontrolované osoby Kontrolované zboží, služba Výše uložené 
pokuty/Bez 
nálezu 

Č.j. nebo spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum 
vydání 
rozhodnutí/ 
Datum 
nabytí 
právní moci 
rozhodnutí 

Porušení 
cenových 
předpisů 
(§, odst., písm. 
zákona o 
cenách) 

LIDL Česká republika v.o.s. 
Nárožní 1359, Praha 5 

obchodní řetězec bez nálezu 007287/2015/KUSK rok 2015     

TESCO Stores ČR a.s. 
Vršovická 1527, Praha 10 

obchodní řetězec bez nálezu 007294/2015/KUSK rok 2015     

Penny Market s.r.o. 
Počernická 257, Radonice 

obchodní řetězec 30 000 Kč 007299/2015/KUSK rok 2015 
13. 4. 2015 
22. 4. 2015 

§ 13 odst. 2 
písm. a), b) a c) 

Penny Market s.r.o. 
Počernická 257, Radonice 

obchodní řetězec bez nálezu 010410/2015/KUSK rok 2015     

Billa, spol. s.r.o. 
Modletice 67 

obchodní řetězec bez nálezu 010411/2015/KUSK rok 2015     

LIDL Česká republika v.o.s. 
Nárožní 1359, Praha 5 

obchodní řetězec bez nálezu 014440/2015/KUSK rok 2015     

LIDL Česká republika v.o.s. 
Nárožní 1359, Praha 5 

obchodní řetězec bez nálezu 014443/2015/KUSK rok 2015     

Penny Market s.r.o. 
Počernická 257, Radonice 

obchodní řetězec 30 000 Kč 025401/2015/KUSK rok 2015 
13. 4. 2015 
22. 4. 2015 

§ 13 odst. 2 
písm. a), b) a c) 

LIDL Česká republika v.o.s. 
Nárožní 1359, Praha 5 

obchodní řetězec bez nálezu 025403/2015/KUSL rok 2015     



Cenový věstník 2/2016 27 

 

ROSA market s.r.o. 
Jožky Silného 2683, Kroměříž 

obchodní řetězec bez nálezu 025406/2015/KUSK rok 2015     

Penny Market s.r.o. 
Počernická 257, Radonice 

obchodní řetězec bez nálezu 038842/2015/KUSK rok 2015     

AHOLD Czech rep., a.s. 
Radlická 520, Praha 5 

obchodní řetězec bez nálezu 038852/2015/KUSK rok 2015     

LIDL Česká republika v.o.s. 
Nárožní 1359, Praha 5 

obchodní řetězec bez nálezu 038857/201/KUSK rok 2015     

Billa, spol. s.r.o. 
Modletice 67 

obchodní řetězec bez nálezu 038865/2015/KUSK rok 2015     

Penny Market s.r.o.Počernická 257, 
Radonice 

obchodní řetězec bez nálezu 044362/2015/KUSK rok 2015     

Billa, spol. s.r.o. 
Modletice 67 

obchodní řetězec bez nálezu 044365/2015/KUSK rok 2015     

Miloslava Froňková 
Pražská 14/29, Hořovice 

řetězec s drogistickým zbožím bez nálezu 044367/2015/KUSK rok 2015     

LIDL Česká republika v.o.s. 
Nárožní 1359, Praha 5 

obchodní řetězec bez nálezu 044369/2015/KUSK rok 2015     

LIDL Česká republika v.o.s. 
Nárožní 1359, Praha 5 

obchodní řetězec bez nálezu 051382/2015/KUSK rok 2015     

Billa, spol. s.r.o. 
Modletice 67 

obchodní řetězec bez nálezu 051399/2015/KUSK rok 2015     

LIDL Česká republika v.o.s. 
Nárožní 1359, Praha 5 

obchodní řetězec bez nálezu 051401/2015/KUSK rok 2015     



Cenový věstník 2/2016 28 

 
Penny Market s.r.o. 
Počernická 257, Radonice 

obchodní řetězec 50 000 Kč 054451/2015/KUSK rok 2015 
2. 6. 2015 
11. 6. 2015 

§ 13 odst. 2 
písm. a), b) a c)  

LIDL Česká republika v.o.s. 
Nárožní 1359, Praha 5 

obchodní řetězec bez nálezu 061772/2015/KUSK rok 2015     

Family drogeriie s.r.o. 
K Žižkovu 640/9, Praha  

řetězec s drogistickým zbožím bez nálezu 061778/2015/KUSK rok 2015     

Billa, spol. s.r.o. 
Modletice 67 

obchodní řetězec bez nálezu 062951/2015/KUSK rok 2015     

Billa, spol. s.r.o. 
Modletice 67 

obchodní řetězec bez nálezu 062952/2015/KUSK rok 2015     

Penny Market s.r.o. 
Počernická 257, Radonice 

obchodní řetězec bez nálezu 062953/2015/KUSK rok 2015     

TESCO Stores ČR a.s. 
Vršovická 1527, Praha 10 

obchodní řetězec bez nálezu 065601/2015/KUSK rok 2015     

AHOLD Czech rep., a.s. 
Radlická 520, Praha 5 

obchodní řetězec bez nálezu 065608/2015/KUSK rok 2015     

Penny Market s.r.o. 
Počernická 257, Radonice 

obchodní řetězec bez nálezu 065618/2015/KUSK rok 2015     

Billa, spol. s.r.o. 
Modletice 67 

obchodní řetězec bez nálezu 065620/2015/KUSK rok 2015     

TESCO Stores ČR a.s. 
Vršovická 1527, Praha 10 

obchodní řetězec bez nálezu 071742/2015/KUSK rok 2015     

AHOLD Czech rep., a.s. 
Radlická 520, Praha 5 

obchodní řetězec bez nálezu 071747/2015/KUSK rok 2015     

Family drogeriie s.r.o. 
K Žižkovu 640/9,  Praha  

řetězec s drogistickým zbožím bez nálezu 071753/2015/KUSK rok 2015     



Cenový věstník 2/2016 29 

 
Family drogeriie s.r.o. 
K Žižkovu 640/9,  Praha  

řetězec s drogistickým zbožím bez nálezu 071757/2015/KUSK rok 2015     

AHOLD Czech rep., a.s. 
Radlická 520, Praha 5 

obchodní řetězec bez nálezu 071889/2015/KUSK rok 2015     

KiK textil a Non-Food spol. s.r.o. 
Českomoravská 930/22   Praha  

obchodní řetězec bez nálezu 071891/2015/KUSK rok 2015     

K + B Expert, s.r.o. 
U expertu 91, Klíčany  

(elektro) obchodní řetězec  bez nálezu 071892/2015/KUSK rok 2015     

HERVIS Sport a móda, s.r.o. 
Nákupní 389/2, Praha 

řetězec se sportovním zbožím  bez nálezu 071894/2015/KUSK rok 2015     

Penny Market s.r.o. 
Počernická 257, Radonice 

obchodní řetězec bez nálezu 080241/2015/KUSK rok 2015     

KiK textil a Non-Food spol. s.r.o. 
Českomoravská 930/22   Praha  

obchodní řetězec bez nálezu 080253/2015/KUSK rok 2015     

Jana Burdová, 
Štětkovice 63 

spodní prádlo bez nálezu 080257/2015/KUSK rok 2015     

Marta Mašková 
Na Vyhlídce 476, Sedlčany 

květinářství bez nálezu 086533/2015/KUSK rok 2015     

LIDL Česká republika v.o.s. 
Nárožní 1359, Praha 5 

obchodní řetězec bez nálezu 081764/2015/KUSK rok 2015     

Billa, spol. s.r.o. 
Modletice 67 

obchodní řetězec bez nálezu 081754/2015/KUSK  rok 2015     



Cenový věstník 2/2016 30 

 
AHOLD Czech rep., a.s. 
Radlická 520, Praha 5 

obchodní řetězec bez nálezu 081749/2015/KUSK rok 2015     

dm drogerie markt s.r.o. 
Jeronýmova 1485/19, České 
Budějovice 

řetězec s drogistickým zbožím bez nálezu 081710/2015/KUSK rok 2015     

Kaufland Česká republika v.o.s. 
Bělohorská 2428/203, Praha  

obchodní řetězec bez nálezu 083489/2015/KUSK rok 2015     

Rossmann, spol. s.r.o. 
Na Pankráci 1683/127, Praha 4 

řetězec s drogistickým zbožím bez nálezu 083418/2015/KUSK rok 2015     

Penny Market s.r.o. 
Počernická 257, Radonice 

obchodní řetězec bez nálezu 086299/2015/KUSK rok 2015     

dm drogerie markt s.r.o. 
Jeronýmova 1485/19, České 
Budějovice 

řetězec s drogistickým zbožím bez nálezu 086289/2015/KUSK rok 2015     

Špína a synové, s.r.o. 
Pražská 32, Příbram II 

drogerie bez nálezu 086302/2015/KUSK rok 2015     

Jana Amlerová 
Sudovice 84, Nový Knín 

dárkové zboží bez nálezu 096062/2015/KUSK rok 2015     

Penny Market s.r.o. 
Počernická 257, Radonice 

obchodní řetězec bez nálezu 008282/2016/KUSK rok 2015     

Thi Hoai Phuong Hoang 
Václavské nám. 105, Příbram  

smíšené zboží 10 000 Kč 099356/2015/KUSK rok 2015 
8. 9. 2015 
17. 9. 2015 

§ 13 odst. 2 
písm. a), b) a c) 



Cenový věstník 2/2016 31 

 
OBI Česká republika s.r.o. 
Budějovická 778/3a, Praha  

market pro kutily bez nálezu 091323/2015/KUSK rok 2015     

ND Banket Servis s.r.o. 
Nám. 14. října 16/82, 
Praha 5 

restaurace zámek Konopiště bez nálezu 110073/2015/KUSK rok 2015     

LIDL Česká republika v.o.s. 
Nárožní 1359, Praha 5 

obchodní řetězec bez nálezu 122113/2015/KUSK rok 2015     

Penny Market s.r.o. 
Počernická 257, Radonice 

obchodní řetězec bez nálezu 122115/2015/KUSK  rok 2015     

Penny Market s.r.o. 
Počernická 257, Radonice 

obchodní řetězec bez nálezu 130661/2015/KUSK rok 2015     

Billa, spol. s.r.o. 
Modletice 67 

obchodní řetězec bez nálezu 130664/2015/KUSK rok 2015     

dm drogerie markt s.r.o. 
Jeronýmova 1485/19, České 
Budějovice 

řetězec s drogistickým zbožím bez nálezu 130667/2015/KUSK rok 2015     

AHOLD Czech rep., a.s. 
Radlická 520, Praha 5 

obchodní řetězec bez nálezu 130702/2015/KUSK rok 2015     

TESCO Stores ČR a.s. 
Vršovická 1527, Praha 10 

obchodní řetězec bez nálezu 141653/2015/KUSK rok 2015     

LIDL Česká republika v.o.s. 
Nárožní 1359, Praha 5 

obchodní řetězec bez nálezu 141654/2015/KUSK rok 2015     

LIDL Česká republika v.o.s. 
Nárožní 1359, Praha 5 

obchodní řetězec bez nálezu 141657/2015/KUSK rok 2015     

Penny Market s.r.o. 
Počernická 257, Radonice 

obchodní řetězec bez nálezu 141668/2015/KUSK rok 2015     



Cenový věstník 2/2016 32 

 

Ladislav Živný 
Masarykovo nám. 1502, Mnihcovo 
Hradiště 

drogerie bez nálezu 141676/2015/KUSK rok 2015     

LIDL Česká republika v.o.s. 
Nárožní 1359, Praha 5 

obchodní řetězec bez nálezu 149992/2015/KUSK rok 2015     

AHOLD Czech rep., a.s. 
Radlická 520, Praha 5 

obchodní řetězec bez nálezu 149993/2015/KUSK rok 2015     

dm drogerie markt s.r.o. 
Jeronýmova 1485/19, České 
Budějovice 

řetězec s drogistickým zbožím bez nálezu 149995/2015/KUSK rok 2015     

AHOLD Czech rep., a.s. 
Radlická 520, Praha 5 

obchodní řetězec bez nálezu 155348/2015/KUSK rok 2015     

LIDL Česká republika v.o.s. 
Nárožní 1359, Praha 5 

obchodní řetězec bez nálezu 155358/2015/KUSK rok 2015     

LIDL Česká republika v.o.s. 
Nárožní 1359, Praha 5 

obchodní řetězec bez nálezu 164037/2015/KUSK rok 2015     

Hana Sládková 
Veselka 17 

obuv bez nálezu 163574/2015/KUSK rok 2015     

Dana Vrtišková 
Neustupov 98 

květinářství bez nálezu 163572/2015/KUSK rok 2015     

       Datum:  18. 1. 2016 
      

       
Vyřizuje: Ing. Slepičková Bronislava 

 
  

  Telefon:  257 280 463 
   

  
  

e-mail:  slepickova@kr-s.cz 
    



Cenový věstník 2/2016 33 

 

Název cenového kontrolního orgánu: Městský úřad Bílina - obecní živnostenský úřad, Břežánská 50/4, 418 31, Bílina 

Název/sídlo 
Kontrolované 
zboží, služba 

Výše 
uložené 

pokuty/bez 
nálezu 

Č.j. 
Kontrolované  

období 

 Datum vydání 
rozhodnutí/ 

Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí  

Porušení 
cenových 

předpisů (§, 
odst., písm.) 

zákona o 
cenách 

Thi Thu Cao, Želivského 70/1, 418 01, Bílina smíšené zboží bez nálezu MUBI 2077/2015 15.1.2015     

Van Thao Nguyen, Želivského 70/1, 418 01, Bílina smíšené zboží bez nálezu MUBI 2075/2015 15.1.2015     

Marta Novotná, 415 01, Kladruby 88 oční optika bez nálezu MUBI 2780/2015 20.1.2015     

Petr Šimánek, Tyršovo náměstí 1969, 440 01, Louny oční optika bez nálezu MUBI 3080/2015 21.1.2015     

Van Minh Vu, Želivského 111/8, 418 01, Bílina smíšené zboží bez nálezu MUBI 20624/2015 20.5.2015     

Thang Nguyen Quyet, Daškova 3079/3, 143 00, Praha  smíšené zboží bez nálezu MUBI 20623/2015 20.5.2015     

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

V Bílině dne 28.01.2016 

Zpracoval: Radka Markowiczová, pracovník kontroly I. 

tel.: 417 810 943 

  



Cenový věstník 2/2016 34 

 

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly VI - v  Brně 

Název, sídlo kontrol osoby 

Kontrolované 

zboží, služba 

Výše 

uložené 

pokuty/bez 

nálezu Čj. nebo spisová značka 

Kontrolované 

období 

Datum vydání 

rozhodnutí/datum nabytí 

právní moci 

Porušení 

cenových 

předpisů (§, 

odst., písm. 

zák. o 

cenách) 

Obec Fryšava pod Žákovou horou, Fryšava pod 

Žákovou horou 80, 92 04  Fryšava pod 

Žákovou horou  

voda dodávaná, 

voda odvedená 20000 128409/14/400003000-40 2012 - 2014 18.12.2014/2.1.2015 

§16 odst. 1 

písm. d), g) 

ČISTÁ FRYŠÁVKA, příspěvková organizace, 

Fryšava pod Žákovou horou 80, 592 04  

Fryšava pod Žákovou horou 

voda dodávaná, 

voda odvedená 5000 129091/14/400003000-41 2013 - 2014 18.12.2014/5.1.2015 

§16 odst. 1 

písm. d), g) 

Město Třebíč, Karlovo nám. 104/55, 674 01  

Třebíč - Vnitřní Město 

služby 

hřbitovní 5000 187602/14/400003000-57 2012 - 2014 12.1.2015/20.1.2015 

§16 odst. 1 

písm. g) 

.A.S.A. EKO Znojmo, s.r.o., Dobšická 10a, 669 

02  Znojmo 2 

sběr, přeprava, 

třídění a 

odstraňování 

komunálního 

odpadu 500000 185701/14/400003000-58 2012 - 2014 9.1.2015/20.1.2015 

§16 odst. 1 

písm. d) 

Modec klinikas.r.o., Viniční 4049/235, 615 00  

Brno - Židenice 

zdravotnické 

výkony 35000 187777/14/400003000-59 2012 - 2014 5.5.2015/13.5.2015 

§16 odst. 1 

písm. d), g) 

Obec Býkovice, Býkovice 34, 679 71  

Býkovice voda dodávaná 2000 264994/14/413020736-61 2012 - 2014 6.5.2015/14.5.2015 

§16 odst. 1 

písm. d) 

Městys Batelov, náměstí Míru 148/35, 588 51  

Batelov 

služby 

hřbitovní bez nálezu 2312/15/413020736-01 2013 - 2015     

Městys Batelov, náměstí Míru 148/35, 588 51  

Batelov 

nájemné z 

pozemků bez nálezu 2192/15/413020736-02 2013 - 2015     

Základní škola a Mateřská škola Ratíškovice, 

Vítězná 701, 696 02  Ratíškovice  

mléčné výrobky 

pro žáky bez nálezu 12279/15/413020736-03 2013 - 2014     

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., Čechova 

1300/23, 690 11  Břeclav 

voda dodávaná, 

voda odvedená bez nálezu 42177/15/413020736-04 2013 - 2015     

Městys Křižanov, Benešovo náměstí 12, 594 51  

Křižanov 

nájemné z 

pozemků bez nálezu 33835/15/413020736-05 2013 - 2015     

Městys Křižanov, Benešovo náměstí 12, 594 51  

Křižanov 

služby 

hřbitovní 4000 31623/15/413020736-06 2013 - 2015 23.4.2015/4.5.2015 

§16 odst. 1 

písm. g) 



Cenový věstník 2/2016 35 

 
Dentema Stomatologie s.r.o., Joštova 138/4, 

602 00  Brno 

zdravotnické 

výkony 10000 23022/15/413020736-07 2013 - 2015 14.5.2015/26.5.2015 

§16 odst. 1 

písm. d) 

EKOR, s.r.o., Havlíčkova 1398/49a, 679 01  

Kyjov 

sběr, přeprava, 

třídění a 

odstraňování 

komunálního 

odpadu 30000 90103/15/413020736-08 2013 - 2015 4.6.2015/16.6.2015 

§16 odst. 1 

písm. d) 

Skládka odpadů Slavičín s.r.o., Osvobození 25, 

763 21  Slavičín 

sběr, přeprava, 

třídění a 

odstraňování 

komunálního 

odpadu 30000 96240/15/413020736-09 2013 - 2015 23.11.2015/8.12.2015 

§16 odst. 1 

písm. d) 

Technické služby Velká Bíteš spol. s r.o., 

Masarykovo náměstí 88, 595 01  Velká Bíteš 

sběr, přeprava, 

třídění a 

odstraňování 

komunálního 

odpadu bez nálezu 100641/15/413020736-10 2013 - 2015     

ZDAR, a.s., Jihlavská 759/4, 591 01  Žďár nad 

Sázavou linková doprava 40000 100946/15/413020736-11 2014 - 2015 11.8.2015/21.8.2015 

§16 odst. 1 

písm. d) 

ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s., Tř. Maršála 

Malinovského 874, 686 01  Uherské Hradiště linková doprava 40000 107928/15/413020736-12 2014 - 2015 29.6.2015/9.7.2015 

§16 odst. 1 

písm. d) 

Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., Za 

Olšánkou 290, Sady, 686 01  Uherské Hradiště 

voda dodávaná, 

voda odvedená bez nálezu 130551/15/413020736-13 2014 - 2015     

Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., 

Purkyňova 2933/2, 695 11 Hodonín 

voda dodávaná, 

voda odvedená bez nálezu 134326/15/413020736-14 2014 - 2015     

bytová-správa cz s.r.o., Koliště 1965/13a, 

Černá Pole, 602 00  Brno nájemné služby bez nálezu 162538/15/403020736-15 2013     

ČISTÁ FRYŠÁVKA, příspěvková organizace, 

Fryšava pod Žákovou horou 80, 592 04  

Fryšava pod žákovou horou 

voda dodávaná, 

voda odvedená bez nálezu 204460/15/403020736-16 2015     

Základní škola Nové Město na Moravě, 

Leandra Čecha 860, 592 31  Nové Město na 

Moravě 

mléčné výrobky 

pro žáky bez nálezu 201611/15/403020736-17 2014 - 2015     

ČSAD Vsetín a.s., Ohrada 791, 755 01  Vsetín linková doprava 15000 198942/15/403020736-18 2014 - 2015 16.12.2015/29.12.2015 

§16 odst. 1 

písm. d) 

Základní škola Vsetín, Luh 1544, Jasenická 

1544, 755 01  Vsetín 

mléčné výrobky 

pro žáky bez nálezu 202141/15/403020736-20 2014 - 2015     



Cenový věstník 2/2016 36 

 
Základní škola a mateřská škola Vladislav, 675 

01  Vladislav 203 

mléčné výrobky 

pro žáky bez nálezu 209454/15/403020736-21 2014 - 2015     

Základní škola Velké Meziříčí, Oslavická 

1800/20, 594 01  Velké Meziříčí 

mléčné výrobky 

pro žáky bez nálezu 237329/15/403020736-22 2014 - 2015     

Základní škola a mateřská škola, Šaratice, 

Náves 96, 683 52  Šaratice 

mléčné výrobky 

pro žáky bez nálezu 234439/15/403020736-23 2014 - 2015     

Základní škola a Mateřská škola Krumvíř, 

Krumvíř 23, 691 73 Krumvíř 

mléčné výrobky 

pro žáky bez nálezu 225550/15/403020736-24 2014 - 2015     

EUROSTOM, s.r.o., Úzká 488/8, 602 00  Brno 

- Trnitá 

zdravotnické 

výkony 10000 221851/15/403020736-26 2013 - 2015 11.12.2015/29.12.2015 

§16 odst. 1 

písm. g) 

GYNCENTRUM MUDr. Jan Feller s.r.o., 

Jelínkova 1264/50, 616 00 Brno - Žabovřesky 

zdravotnické 

výkony bez nálezu 224651/15/403020736-27 2013 - 2015     

Základní škola Boskovice, náměstí 9. května 

953/8, 680 01  Boskovice 

mléčné výrobky 

pro žáky bez nálezu 234442/15/403020736-29 2014 - 2015     

Obec Fryšava pod Žákovou horou, Fryšava pod 

Žákovou horou 80, 592 04  Fryšava pod 

žákovou horou 

voda dodávaná, 

voda odvedená bez nálezu 204289/15/403020736-31 2015     

       

       

Datum: 5.1.2015 

      
Vyřizuje: Ing. Jaroslav Nesrovnal, tel.: 516487306, e-mail: 

jaroslav.nesrovnal@fs.mfcr.cz 

     
Jméno a přijmení oprávněné osoby: 

Ing. Jaroslav Nesrovnal 

        



Cenový věstník 2/2016 37 

 

Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů za rok 2015 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor správní a Krajský živnostenský úřad  

Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  
  

    

  
  

    

  
  

    

Poř. 
číslo 

Název, sídlo 
kontrolované osoby 

Kontrolované                                   
zboží, služba 

Výše uložené 
pokuty/Bez 

nálezu 

Č.j. nebo 
spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí /                  

Datum 
nabytí právní 

moci rozhodnutí 

Porušení cenových 
předpisů (§,odst., 

písm. zákona o cenách) 

1. 
Thi Oanh Dinh, Křídlovická 698/14, 
Brno, 603 00, Brno 

pedikúra, manikúra Bez nálezu S-JMK 5791/2015 OSPŽ červen 2014 - leden 2015     

2. 
Silhouette Designs s.r.o., Rynoltice 
140, PSČ 463 53 

svatební a plesové šaty Bez nálezu S-JMK 7963/2015 OSPŽ leden 2015     

3. 
Mgr. Štefan Kováč, Horní Česká 
229/18, 669 02 Znojmo 

fotografické služby Bez nálezu S-JMK 21052/2015 OSPŽ  únor 2015     

4. 
Potraviny INTRAL s.r.o., Horní 
náměstí 265/19, 669 02 Znojmo 

potraviny, drogerie, 
papírnictví 

3.000 Kč S-JMK 21054/2015 OSPŽ únor 2015 27.2.2015 § 13 odst. 3 písm. b) 

5. 
DH IMPEX, s.r.o., Marie Majerové 
478/11, 638 00 Brno 

hostinská činnost Bez nálezu S-JMK 24943/2015 OSPŽ  únor 2015     

6. 
KANEDA WELL s.r.o., Pod Harfou 
943/36, 190 00 Praha  

hostinská činnost Bez nálezu S-JMK 24944/2015 OSPŽ únor 2015     



Cenový věstník 2/2016 38 

 

7. 
Penny Market s.r.o., Počernická 
257, 250 73 Radonice 

potraviny, smíšené zboží Bez nálezu S-JMK 31404/2015 OSPŽ  březen 2015     

8. 
Trung Tin Pham, Součkova 125, 
685 01 Bučovice 

textilní zboží, obuv, 
kabelky, drogerie 

Bez nálezu S-JMK 31408/2015 OSPŽ leden - březen 2015     

9. 
TONERMARKET s.r.o., Šmerdova 
973/4, 772 00 Olomouc 

kancelářská a výpočetní 
technika 

Bez nálezu S-JMK 36718/2015 OSPŽ březen 2015     

10. 
Josef Spáčil, Nádražní 173, 664 53 
Újezd u Brna 

elektrospotřebiče Bez nálezu S-JMK 41206/2015 OSPŽ leden - duben 2015     

11. 
GURMAN EUROPE s.r.o., Pod 
Harfou 943/36, 190 00 Praha 

hostinská činnost Bez nálezu S-JMK 50494/2015 OSPŽ duben 2015     

12. 
Pavel Bařina, Ševčenkova 659/11, 
642 00 Brno 

počítače, mobilní telefony - 
prodej a servis 

Bez nálezu S-JMK 50495/2015 OSPŽ duben 2015     

13. 
DKS Morava s.r.o., Uzbecká 
559/12, 625 00 Brno 

smíšené zboží Bez nálezu S-JMK 51413/2015 OSPŽ duben 2015     

14. 
Michal Koláček, Valova 1938, 666 
01 Tišnov 

zámkařství Bez nálezu S-JMK 51420/2015 OSPŽ duben 2015     

15. 
Petra Daňková, Okružní 2270/21, 
678 01 Blansko 

květinářství Bez nálezu S-JMK 54449/2015 OSPŽ leden - květen 2015     

16. 
Ladislav Dokoupil, Masarykovo 
náměstí 2031/13, 680 01 Boskovice 

potraviny Bez nálezu S-JMK 54451/2015 OSPŽ duben - květen 2015     

17. 
Lidl Česká republika v.o.s., Nárožní 
1359/11, 158 00 Praha 

potraviny, smíšené zboží Bez nálezu S-JMK 58344/2015 OSPŽ květen 2015     

18. 
Hanh Nguyen Duc, Vlčnovská 
4184/12, 628 00 Brno 

potraviny, drogerie Bez nálezu S-JMK 61892/2015 OSPŽ květen 2015     



Cenový věstník 2/2016 39 

 

19. 
Jednota, spotřební družstvo v 
Mikulově, Kostelní nám. 157/9, 692 
01 Mikulov 

potraviny Bez nálezu S-JMK 68846/2015 OSPŽ leden - květen 2015     

20. 
Thanh An Nguyen, Národní třída 
3592/41, 695 01 Hodonín 

smíšené zboží Bez nálezu S-JMK 72449/2015 OSPŽ květen - červen 2015     

21. 
Jan Růžička, Fillova 102/5, 638 00 
Brno 

potraviny Bez nálezu S-JMK 69541/2015 OSPŽ červenec 2015     

22. 
Aston CENTRAL s.r.o., Makovského 
náměstí 2, 616 00 Brno 

kuchyňské nádobí Bez nálezu S-JMK 100594/2015 OSPŽ leden - srpen 2015     

23. 
MDV - IMPORT, s.r.o., Kneslova 
1073/3, 618 00 Brno 

obuv Bez nálezu S-JMK 110601/2015 OSPŽ leden - srpen 2015     

24. 
Thanh Tran Trong, nám. Míru 52, 
679 21 Černá Hora 

potraviny, drogerie, textilní 
zboží 

Bez nálezu S-JMK 112912/2015 OSPŽ srpen 2015     

25. 
HRUŠKA, spol. s r.o., Na Hrázi 
3228/2, 723 05 Ostrava 

potraviny, smíšené zboží Bez nálezu S-JMK 112915/2015 OSPŽ květen - srpen 2015     

26. 
CLIM CZ, s.r.o., Kubelíkova1224/42, 
130 00 Praha  

textilní zboží Bez nálezu S-JMK 115536/2015 OSPŽ srpen 2015     

27. 
Roman Černý, náměstí SNP 
1140/32, 613 00 Brno 

potraviny, smíšené zboží Bez nálezu S-JMK 118208/2015 OSPŽ leden -. říjen 2015     

28. 
Nomex s.r.o., Palackého nám. 39, 
665 01 Rosice 

kancelářská technika Bez nálezu S-JMK 135056/2015 OSPŽ říjen 2015     

29. 
Hana Kroumanová, Drápelova 
561/17, 644 00 Brno 

optika Bez nálezu S-JMK 142098/2015 OSPŽ říjen - listopad 2015     

30. 
Růžena Kvapilová, Pasohlávky 208, 
PSČ 691 22 

textilní zboží Bez nálezu S-JMK 151572/2015 OSPŽ listopad 2015     



Cenový věstník 2/2016 40 

 

31. 
Renata Effenbergerová, Mlýnská 
761, 691 23 Pohořelice 

zdravá výživa Bez nálezu S-JMK 155573/2015 OSPŽ listopad 2015     

32. 
Havlíkova přírodní apotéka s.r.o., 
Na Hřebenkách 3157/4a, 150 00 
Praha 

kosmetické přípravky Bez nálezu S-JMK 159043/2015 OSPŽ prosinec 2015     

  

   

 
 

 
Datum:  05.01.2016 

 
 

 

Vyřizuje: Bc. Libor Meluzín 
tel.: 541 653 613 
meluzin.libor@kr-jihomoravsky.cz 

 Ing. Bc. Jitka Vítová v. r.   
vedoucí oddělení Krajský živnostenský úřad 

    



Cenový věstník 2/2016 41 

 

Název cenového kontrolního orgánu: Úřad městské části Brno-Bystrc 

Název, sídlo kontrolované osoby 
Kontrolované zboží, 

služba 

Výše uložené 

pokuty/ Bez 

nálezu 

Č.j. nebo 

spisová značka 

Kontrolované 

období 

Datum vydání 

rozhodnutí/ 

Datum nabytí 

právní moci 

rozhodnutí 

Porušení 

cenových 

předpisů (§, 

odst., písm. 

zákona o 

cenách) 
Drogerie TETA, Ečerova 1148/2a,635 
00 Brno Prodej zboží, 

Bez nálezu 3/2015 1.12.2015 
    

Albert, Ečerova 1148/2a,635 00 Brno Prodej zboží, Bez nálezu 4/2015 1.12.2015     

              

              
Datum:18.12.2015 

      Vyřizuje: Ing. Olga Vašková, tel.č.: 
546 125 120, vaskova@bystrc.cz 

                    Oprávněná osoba:  
      Ing. Olga Vašková, vedoucí 

Finančního odboru ÚMČ Brno-Bystrc 
        



Cenový věstník 2/2016 42 

 

Název cenového kontrolního 

orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly II - v Českých Budějovicích 

Název, sídlo kontrol osoby 

Kontrolované 

zboží, služba 

Výše uložené 

pokuty/bez 

nálezu Čj. nebo spisová značka 

Kontrolované 

období 

Datum vydání 

rozhodnutí/datum nabytí 

právní moci 

Porušení 

cenových 

předpisů (§, 

odst., písm. 

zák. o cenách) 

Sanatorium ART s.r.o., České 

Budějovice, Mánesova 24/3, PSČ 

370 01 

zdravotní služby 

nehrazené z 

veřejného 

zdravotního 

pojištění 

16000 55329/15/412220732-05 2013, 2014 23.6.2015/3.7.2015 
§ 16 odst. 1 

písm. g) 

MUDr. Ludmila Kolorosová, Tábor, 

Budějovická 553, PSČ 390 02 

zdravotní služby 

nehrazené z 

veřejného 

zdravotního 

pojištění 

20000 77020/15/412220732-09 2013, 2014 28.7.2015/7.8.2015 
§ 16 odst. 1 

písm. d) 

ČSAD AUTOBUSY České 

Budějovice a.s., České Budějovice, 

Žiškova tř. 1321/1, PSČ 270 01 

linková doprava 10000 84918/15/412220732-11 2013, 2014 23.6.2015/3.7.2015 
§ 16 odst. 1 

písm. d) 

TROJKA CENTRUM s.r.o., Dačice, 

Vlašská 109, PSČ 380 01 

zdravotní služby 

nehrazené z 

veřejného 

zdravotního 

pojištění 

8000 107003/15/412220732-13 2013, 2014 5.8.2015/18.8.2015 
§ 16 odst. 1 

písm. d) 

NoKa dental klinik spol. s r.o., 

České Budějovice, Lidická 

1968/97/a 

zdravotní služby 

nehrazené z 

veřejného 

zdravotního 

pojištění 

bez nálezu 135618/15/412220732-17 2013, 2014     

Josef Maurenc, Kaplice, 1. máje 

777, PSČ 38241 

služby krematorií, 

pronájem 

obřadních 

místností 

20000 146401/15/402220732-19 2013, 2014 15.9.2015/30.9.2015 
§ 16 odst. 1 

písm. g) 



Cenový věstník 2/2016 43 

 

Karel Hošek, Strakonice, Prof. 

Skupy 746, PSČ 386 01  Strakonice 
služby krematorií 16000 157890/15/402220732-20 2013, 2014 15.9.2015/9.10.2015 

§ 16 odst. 1 

písm. g) 

Město Pacov, Pacov, Náměstí 

Svobody 320, PSČ 395 01 
vodné a stočné 100000 160227/15/402220732-21 2013, 2014 3.12.2015/12.12.2015 

§ 16 odst. 1 

písm. d) 

Josef Cimerhanzl, Křemže, 

Zahrádky 279, PSČ 382 03 
služby krematorií 12000 171222/15/402220732-22 2013, 2014 29.9.2015/10.10.2015 

§ 16 odst. 1 

písm. g) 

Antonín Buman, Třeboň, Branná 97, 

PSČ 379 01 

služby krematorií, 

pronájem 

obřadních 

místností 

18000 178250/15/402220732-23 2013, 2014 7.10.2015/21.10.2015 
§ 16 odst. 1 

písm. g) 

Město Velešín, náměstí J. V. 

Kamarýta 76, PSČ 382 32   

nájemné z 

pozemků, služby 

hřbitovní 

bez nálezu 184726/15/402220732-24 2013, 2014     

Městys Malšice, Malšice 131, PSČ 

391 75 

nájemné z 

pozemků, služby 

hřbitovní 

bez nálezu 184743/15/402220732-25 2013, 2014     

Město Kamenice nad Lipou, nám. 

Čsl. armády 52, PSČ 394 70 

nájemné z 

pozemků, služby 

hřbitovní 

bez nálezu 211009/15/402220732-26 2013, 2014     

Pavla Hlavajíčková, Strakonice, 

Radomyšlská 211, PSĆ 386 01 

zdravotní služby 

nehrazené z 

veřejného 

zdravotního 

pojištění 

10000 215464/15/402220732-28 2013, 2014 25.11.2015/16.12.2015 
§ 16 odst. 1 

písm. g) 



Cenový věstník 2/2016 44 

 

Základní škola a Mateřská škola 

Jistebnice, Kostelní 93, PSČ 391 33 

mléčné výrobky 

pro žáky 
bez nálezu 225595/15/402220732-30 

školní rok     

2013/2014, 

2014/2015 

    

Jaromír Doležal, Počátky, Rudé 

armády 310, PSČ 394 64 

služby krematorií, 

pronájem 

obřadních 

místností 

bez nálezu 237196/15/402220732-31 2013, 2014     

Základní škola a Mateřská škola 

Studená, okres Jindřichův Hradec, 

Studená, Komenského č. 446, PSČ 

378 56 

mléčné výrobky 

pro žáky 
bez nálezu 238807/15/402220732-32 

školní rok     

2013/2014, 

2014/2015 

    

Základní škola Nová Včelnice, 

Školní 414, PSČ 378 42 

mléčné výrobky 

pro žáky 
bez nálezu 241374/15/402220732-33 

školní rok     

2013/2014, 

2014/2015 

    

ČEZ, a.s., Praha 4, Duhová 2/1444, 

PSČ 140 53 

zneužití 

hospodářského 

postavení podle § 

2 odst. 3 

150000000 175019/13/400003200-13 2009 až 2013 15.5.2015/21.10.2015 
§ 16 odst. 3 

písm. b) 

Datum: 4.1.2016 

      

Vyřizuje: Ing. Milan Kovařík tel.: 387 722 227 e-mail: 

Milan.Kovarik@fs.mfcr.cz 

       



Cenový věstník 2/2016 45 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách za rok 2015 

       Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor krajský živnostenský úřad, U Zimního stadionu 1952/2, 370 05 České Budějovice 

Název, sídlo kontrolované osoby Kontrolované zboží, služba 
Výše uložené 
pokuty/Bez 

nálezu 

Č.j. nebo 
spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí/Datum 

nabytí právní 
moci rozhodnutí 

Porušení 
cenových 

předpisů (§, 
odst., písm. 

zákona o 
cenách) 

Kaufland v.o.s., Písek Výroba,obchod a služby Bez nálezu 29002/2015 2015     

Thi Thanh Nguyen, Č.B Výroba,obchod a služby Bez nálezu 45871/2015 2015     

Nguyen Duong The, Bechyně Výroba,obchod a služby Bez nálezu 57252/2015 2015     

Thi Tien Nguyen, Vodňany Výroba,obchod a služby Bez nálezu 57247/2015 2015     

Van Tien Do, Vodňany Výroba,obchod a služby Bez nálezu 57238/2015 2015     

Xuan, spol s r.o.,Týn n./Vlt. Výroba,obchod a služby Bez nálezu 57256/2015 2015     

Nguyen Hoang Thi Nhung, C.B.. Výroba,obchod a služby Bez nálezu 58868/2015 2015     

Thi Hong Mai Nguyen.,Č.Bud. Výroba,obchod a služby Bez nálezu 58872/2015 2015     

Hong Phong Tran, Č.Budějovice Výroba,obchod a služby Bez nálezu 59170/2015 2015     

Hoang hoa Than, Č.Budějovice Výroba,obchod a služby Bez nálezu 59176/2015 2015     

Ha Manh Hung, Č.Budějovice Výroba,obchod a služby Bez nálezu 60010/2015 2015     

Antonín Chu, Č.Budějovice Výroba,obchod a služby Bez nálezu 60009/2015 2015     

Duong Van Tung, Kaplice Výroba,obchod a služby Bez nálezu 60698/2015 2015     

To Vu Dinh, Č.Budějovice Výroba,obchod a služby Bez nálezu 60694/2015 2015     

Anh Nguyen Tuan, Kaplice Výroba,obchod a služby Bez nálezu 69671/2015 2015     

Van Nhat Ha, Kaplice Výroba,obchod a služby Bez nálezu 69674/2015 2015     

Tinh The Van,Benešov n.Černou Výroba,obchod a služby Bez nálezu 71171/2015 2015     

Tuan Anh Nguyen,Vodňany Výroba,obchod a služby Bez nálezu 74552/2015 2015     

Nhung Vu Thi, Č.Budějovice Výroba,obchod a služby Bez nálezu 77981/2015 2015     

TRILAND spol. s r.o., Č.Buděj. Hostinská činnost Bez nálezu 80060/2015 2015     

Quang Huy Tran, Č.Budějovice Hostinská činnost Bez nálezu 80063/2015 2015     

Thi Thanh Huong Dong,Č.Bud. Výroba,obchod a služby Bez nálezu 84129/2015 2015     



Cenový věstník 2/2016 46 

 
Anh Gaing Thi Kim. Č.Buděj. Výroba,obchod a služby Bez nálezu 84136/2015 2015     

Viet Hung Ta, Trhové Sviny Výroba,obchod a služby Bez nálezu 84313/2015 2015     

Van Son Ninh, Trhové Sviny Výroba,obchod a služby Bez nálezu 84162/2015 2015     

Lai Le, Trhové Sviny Výroba,obchod a služby Bez nálezu 84167/2015 2015     

Jednota SD, Ledenice Výroba,obchod a služby Bez nálezu 87975/2015 2015     

Jednota SD, Borovany Výroba,obchod a služby Bez nálezu 87981/2015 2015     

Jednota SD, Trhové Sviny Výroba,obchod a služby Bez nálezu 87938/2015 2015     

Jednota SD, Kam. Újezd  Výroba,obchod a služby Bez nálezu 87992/2015 2015     

Dinh Dung Tran,Strakonice Výroba,obchod a služby Bez nálezu 87891/2015 2015     

 

22. ledna 2016  Vyřizuje: Ing. Jaroslav Příhoda 

   tel. 386 720 865 

   e-mail:prihoda@kraj-jihocesky.cz 

    

   Oprávněná osoba: Mgr. Ing. Radek Urbánek 

   odbor krajský živnostenský úřad 

  



Cenový věstník 2/2016 47 

 

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly V - v Hradci Králové 

Název, sídlo kontrol osoby 

Kontrolované 

zboží, služba 

Výše uložené 

pokuty/bez 

nálezu 

Čj. nebo spisová 

značka 

Kontrolované 

období 

Datum vydání 

rozhodnutí/datum 

nabytí právní moci 

Porušení 

cenových 

předpisů (§, 

odst., písm. zák. 

o cenách) 

Povodí Labe, státní podnik, 

Víta Nejedlého 951/8    500 03 Hradec Králové 

Povrchová 

voda odebraná 

vodních toků a 

ost. povrch. 

vod bez nálezu 

sp. zn.244335/15/               

402720735-17 1.1.2013-31.12.2014     

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., 

Teplého 2014,    530 02  Pardubice 

voda pitná, 

předaná a 

odvedená  bez nálezu  

sp. zn.255708/14/               

412720735-29 1.1.2012-31.12.2013 
    

Městské vodovody a kanalizace Vrchlabí, 

přísp.org., 

Nádražní 832,   543 01  Vrchlabí 

voda pitná a 

odvedená 25 000 

sp. zn.44348/15/               

412720735-2 1.7.2012-31.12.2014 27.3.2015/9.4.2015 § 16, odst.  1 d) 

Městské vodovody a kanalizace Dvůr Králové 

nad Labem, s.r.o., 

 náměstí Denisovo 766,    544 01  Dvůr Králové 

nad Labem 

voda pitná a 

odvedená 15 000 

sp. zn.57700/15/               

412720735-4 1.7.2012-31.12.2014 19.5.2015/29.5.2015 § 16, odst.  1 d) 

Královéhradecká provozní, a.s., 

Víta Nejedlého 893,   500 03  Hradec Králové 

voda pitná, 

předaná a 

odvedená 900 000 

sp. zn.446371/13/               

400002700-31 1.1.2011/31.12.2012 4.3.2015/18.6.2015 § 16, odst.  1 d) 

Vodovody a kanalizace Trutnov,a.s. 

Revoluční 19    541 51 Trutnov 

voda pitná, 

předaná a 

odvedená 

45 000 sp. zn.90306/15/               

402720735-6 1.1.2013-31.3.2015 20.8.2015/2.9.2015 § 16, odst.  1 d) 

Městské vodovody a kanalizace s.r.o. 

Jaroměř, 5. května 148    551 02 Jaroměř 

voda pitná, 

předaná a 

odvedená 

15 000 sp. zn.128374/15/               

402720735-9 1.1.2013-31.12.2014 20.8.2015/2.9.2015 § 16, odst.  1 d) 

Technické služby Police nad Metují, s.r.o., 

V Domkách 80    549 54 Police nad Metují voda odvedená  bez nálezu  

sp. zn.159207/15/               

402720735-12 1.1.2013-31.12.2014     

Vodovody a kanalizace Malé Svatoňovice, 

Nádražní 105    542 34 Malé Svatoňovice 

voda pitná a 

odvedená  bez nálezu  

sp. zn.187515/15/               

402720735-13 1.1.2013-31.12.2014     

Obec Jílovice 

Jílovice 26, PSČ 517 72 voda odvedená 5 000 

sp. zn.101390/15/               

402720735-7 1.1.2013-26.4.2015 9.11.2015/19.11.2015 § 16, odst.  1 e) 



Cenový věstník 2/2016 48 

 
MUDr. Jiří Chour, 

Čáslavská 503,    537 01  Chrudim stomatologie 6 000 

sp. zn.213241/14/               

400002700-25 1.1.2013-30.6.2014 12.1.2015/23.1.2015 § 16, odst. 1 d) g) 

MUDr. Hana Jelenová, 

Šafránice 555,   547 01  Náchod stomatologie 4 000 

sp. zn.221805/14/               

400002700-26 1.1.2013-30.6.2014 9.1.2015/23.1.2015 § 16, odst.  1 d) 

MUDr. Eva Kadlečková, 

Březhradská 190,   503 32  Hradec Králové stomatologie 3 000 

sp. zn.249268/14/               

412720735-28 1.1.2013-30.6.2014 14.1.2015/26.1.2015 § 16, odst. 1 d) g) 

Grand Dental Clinic s.r.o., 

náměstí Republiky 56,   530 02  Pardubice stomatologie 40 000 

sp. zn.7052/15/               

412720735-1 1.1.2013-31.12.2014 7.4.2015/17.4.2015 § 16, odst.  1 d) 

MUDr. Olga Záplatová, 

Trávník 358,   768 42  Prusinovice stomatologie 4 000 

sp. zn.44060/15/               

412720735-3 1.1.2013-31.12.2014 29.4.2015/12.5.2015 § 16, odst.  1 d) 

MUDr. Zdeněk Škorpil, 

Štefánikova 396,   566 01  Vysoké Mýto stomatologie 13 000 

sp. zn.7026/15/               

412720735-5 1.1.2013-31.12.2014 4.6.2015/17.6.2015 § 16, odst. 1 d), h) 

MUDr. Ivona Plšková, 

517 56 Slatina nad Zdobnicí  257 stomatologie 
8 000 

sp. zn.114474/15/               

402720735-8 1.1.2013-30.4.2015 13.7.2015/22.7.2015 § 16, odst. 1g), h) 

MUDr. Jiří Domáň, 

Hurdálkovo náměstí 52, 552 03 Česká Skalice stomatologie 
4 000 

sp. zn.133124/15/               

402720735-10 1.1.2013-31.5.2015 7.8.2015/17.8.2015 § 16, odst.  1 d) 

MUDr. Jaroslav Ožďan, 

Pod Smrkem 2017, 547 01 Náchod stomatologie 
15 000 

sp. zn.158664/15/               

402720735-11 1.1.2013-30.6.2015 11.12.2015/21.12.2015 § 16, odst.  1 d) 

MUDr. Jana Šťovíčková, 

Vysokov 171, 547 01 Náchod stomatologie 
6 000 

sp. zn.208317/15/               

402720735-15 1.1.2014-30.6.2015 7.12.2015/16.12.2015 § 16, odst.  1 d) 

MUDr. Miroslava Hendrychová, 

Čsl. Armády 143/IV,    566 01 Vysoké Mýto stomatologie  bez nálezu  

sp. zn.255133/15/               

402720735-19 1.1.2014-30.6.2015     

       

Datum: 4. 1. 2015 

      

Vyřizuje: Ing. Ivan Oliva, tel.: 495851227, 

e-mail: Ivan.Oliva @fs.mfcr.cz 

        



Cenový věstník 2/2016 49 

 
Název cenového kontrolního 

orgánu: 

 

 

 

Krajský úřad Libereckého kraje, správní odbor, oddělení krajský živnostenský úřad 

 

Název, sídlo kontrolované 

osoby 

Kontrolované zboží, služba Výše 

uložené 

pokuty/ 

Bez nálezu 

Č.j. nebo spisová 

značka 

Kontrolované 

období 

Datum vydání 

rozhodnutí/ 

nabytí právní moci 

rozhodnutí 

Porušení cenových 

předpisů (§, odst., písm. 

zákona o cenách) 

SPAR Česká obchodní 

společnost s.r.o.                     

Nákupní 389/1, Praha 

Potraviny 10000Kč SO/OKŽÚ/618/2014 2014 26.01.2015/12.02.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

Quang Ngai Tran 

Velké Hamry 492, Velké Hamry 

Potraviny 1000Kč SO/OKŽÚ/619/2014 2014 25.01.2015/07.02.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

Minh Trung Nguyen 

Višňová 180, Višňová 

Potraviny 13000Kč SO/OKŽÚ/624/2014 2014 29.01.2015/11.02.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

Tesco Stores ČR  a. s.      

Vršovická 1527/68b, Praha 

Potraviny 9000Kč SO/OKŽÚ/625/2014 2014 29.01.2015/11.02.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

Van Nguyen Dang 

Hanychovská 550/25, Liberec 7 

Potraviny 3000Kč SO/OKŽÚ/626/2014 2014 27.01.2015/07.02.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

Thong Bui Quang 

Čs. Armády 9, Cvikov 

Specializovaný maloobchod 3000Kč SO/OKŽÚ/639/2014 2014 13.02.2015/27.02.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

Van Quyen Dao 

Žitavská 72, Cvikov 

Potraviny 10000Kč SO/OKŽÚ/640/2014 2014 10.02.2015/06.03.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

Vuong Tran Duc 

Osadní 1199/1, Děčín 

Potraviny 3000Kč SO/OKŽÚ/641/2014 2014 16.02.2015/11.03.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

GLOBUS ČR, k.s., 

Kostelecká 822/75, Praha 9 

Fashion Store 20000Kč SO/OKŽÚ/658/2014 2014 27.02.2015/13.03.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

Thi Suu Luong 

Hulvátská 2497/8, Ostrava 

Potraviny 4000Kč SO/OKŽÚ/662/2014 2014 20.02.2015/17.03.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

Chi Nguyen Xuan 

Kavánova 145, Jilemnice 

Textil 3000Kč SO/OKŽÚ/673/2014 2014 24.02.2015/18.03.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

Ho Doan Hai 

Rumburská 978, Šluknov 

Potraviny 5000Kč SO/OKŽÚ/684/2014 2014 25.02.2015/13.03.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 



Cenový věstník 2/2016 50 

 
Libor Pohořal 

Kajířova 490, Turnov 

Kožené výrobky 1000Kč SO/OKŽÚ/691/2014 2014 04.03.2015/20.03.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

INTERSPORT ČR s.r.o. 

Na Strži 65/1702, Praha 10 

Sport 20000Kč SO/OKŽÚ/718/2014 2014 30.03.2015/15.04.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

Le Thi Anh Tuyet 

Kunratická 2862, Česká Lípa 

Specializovaný maloobchod 1000Kč SO/OKŽÚ/74/2015 2015 16.03.2015/28.03.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

OD ANDY  s.r.o. 

Erbenova 2906, Česká Lípa 

Potraviny 3000Kč SO/OKŽÚ/75/2015 2015 18.03.2015/28.03.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

Thu Huyen Nguyen Thi 

Školní 356, Tanvald 

Potraviny 4000Kč SO/OKŽÚ/125/2015 2015 19.03.2015/24.04.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

TODEMO s.r.o. 

Sychrov 1002, Valašské 

Klobouky 

Kožené zboží 7000Kč SO/OKŽÚ/156/2015 2015 12.05.2015/02.06.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

Penny Market s. r. o., 

Počernická 267, Radonice 

Potraviny 10000Kč SO/OKŽÚ/172/2015 2015 23.04.2015/05.05.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

Ngoc Thao Ha 

Trávnice 172, Turnov 

Textil 2000Kč SO/OKŽÚ/173/2015 2015 13.04.2015/25.04.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

Van Chuong Nguyen 

Krkonošská 399, Tanvald - 

Šumburk 

Potraviny 2000Kč SO/OKŽÚ/182/2015 2015 14.04.2015/25.04.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

Son Nguyen Truong 

Harrachov 215, Harrachov 

Specializovaný maloobchod 2000Kč SO/OKŽÚ/183/2015 2015 22.04.2015/05.05.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

Luyen Nguyen Thi 

Hlavní 1341, Smržovka 

Potraviny 1000Kč SO/OKŽÚ/184/2015 2015 20.04.2015/01.05.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

CDMC s.r.o. 

V Podhájí 776/30, Ústí nad 

Labem 

Hračky, knihy, CD 10000Kč SO/OKŽÚ/185/2015 2015 27.04.2015/12.05.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

C&A Moda,  s. r. o.                

Starobrněnská 8, Brno 

Textil, oděvy 2000Kč SO/OKŽÚ/186/2015 2015 24.04.2015/05.05.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

TALLY WEIJL RETAIL Czech 

s. r. o.  

Spojovací 670/17, Hradec 

Králové 

Textil, oděvy 7000Kč SO/OKŽÚ/187/2015 2015 27.04.2015/07.05.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

Kaufland Česká republika v.o.s.  

Pod Višňovkou 1662/25, Praha 

Potraviny 20000Kč SO/OKŽÚ/210/2015 2015 06.05.2015/16.05.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

LPP Czech Republic, s. r. o.   

Prosecká 852/66, Praha - Prosek 

Textil, oděvy 20000Kč SO/OKŽÚ/215/2015 2015 20.05.2015/30.05.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 



Cenový věstník 2/2016 51 

 
LPP Czech Republic, s. r. o.   

Prosecká 852/66, Praha - Prosek 

Textil, oděvy 3000Kč SO/OKŽÚ/217/2015 2015 05.05.2015/16.05.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

Lang Bui Ngoc 

Nezvalova 657/13, Liberec 

Textil 3000Kč SO/OKŽÚ/222/2015 2015 15.05.2015/29.05.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

Xuan Cuong Ngo 

Rennerova 2522, Rakovník 

Potraviny 4000Kč SO/OKŽÚ/223/2015 2015 18.05.2015/09.06.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

Sy Tran Dung 

B. Němcové 3714/21, Jablonec 

nad Nisou 

Potraviny 4000Kč SO/OKŽÚ/233/2015 2015 21.05.2015/03.06.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

JIP východočeská, a. s.  

Hradišťská 407, Pardubice - 

Polabiny 

Potraviny 4000Kč SO/OKŽÚ/234/2015 2015 22.05.2015/03.06.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

ROSA market s.r.o. 

J. Silného 2683, Kroměříž 

Potraviny 2000Kč SO/OKŽÚ/235/2015 2015 25.05.2015/05.06.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

Duc Pham Van 

Sněhurčina 701/55, Liberec 

Specializovaný maloobchod 3000Kč SO/OKŽÚ/291/2015 2015 01.06.2015/16.06.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

Karel Šír 

Benecko 196, Benecko 

Potraviny 2000Kč SO/OKŽÚ/292/2015 2015 27.05.2015/10.06.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

Pavel Šimůnek 

Libětát 212, Libštát 

Potraviny 2000Kč SO/OKŽÚ/296/2015 2015 18.06.2015/30.06.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

JEDNOTA, spotřební družstvo 

Nová Paka 

Kotíkova 1817, Nová Paka  

Potraviny 2000Kč SO/OKŽÚ/297/2015 2015 22.06.2015/01.07.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Anh Thanh Hoang 

Příkopy 425, Ústí nad Labem 

Potraviny 3000Kč SO/OKŽÚ/298/2015 2015 17.06.2015/30.06.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Ba Linh Dang 

5. května 70/37, Liberec 

Potraviny, zelenina 3000Kč SO/OKŽÚ/309/2015 2015 18.06.2015/01.07.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

ERGOTEP, družstvo invalidů 

Záboří 93, Proseč 

Tescoma 4000Kč SO/OKŽÚ/313/2015 2015 27.07.2015/13.08.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

HUMANIC CZ spol. s r.o. 

Nám. Svobody 76/16, Brno 

Obuv 5000Kč SO/OKŽÚ/314/2015 2015 17.06.2015/08.07.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

FOLGET, spol. s r.o. 

Průmyslová 5/3062, Šumperk 

Potraviny 2000Kč SO/OKŽÚ/332/2015 2015 26.06.2015/10.07.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Cuong Doan Vinh 

Koněvova 573/20, Dubí 

Potraviny 1000Kč SO/OKŽÚ/339/2015 2015 19.06.2015/11.07.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Quang Thong Tran 

Jachymovská 2922, Česká Lípa 

Potraviny 1000Kč SO/OKŽÚ/340/2015 2015 19.06.2015/02.07.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 



Cenový věstník 2/2016 52 

 
Huyen Nguyen Thi 

Pražská 952, Jablonec nad Nisou 

Potraviny 1000Kč SO/OKŽÚ/351/2015 2015 23.06.2015/09.07.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Thanh Loan Nguyen 

Horní nám. 847/11,  Jablonec nad 

Nisou 

Potraviny 3000Kč SO/OKŽÚ/352/2015 2015 22.06.2015/04.07.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Thi Yen Nguyen 

Halasova 891/8, Liberec 

Potraviny 2000Kč SO/OKŽÚ/360/2015 2015 26.06.2015/10.07.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Jaromíra Slezáková 

Tovární 353, Mníšek 

Potraviny 3000Kč SO/OKŽÚ/363/2015 2015 23.06.2015/04.07.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Van Tuan Nguyen 

Březinova 837, Frýdlant 

Potraviny 2000Kč SO/OKŽÚ/364/2015 2015 24.06.2015/17.07.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Thi Nguyet Trinh 

Nám. Míru 148, Nové Město pod 

Smrkem 

Smíšené zboží 5000Kč SO/OKŽÚ/365/2015 2015 24.06.2015/08.07.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

PROMOD CZECH s.r.o. 

Václavské náměstí 772/2, Praha 1 

Textil - oděvy 4000Kč SO/OKŽÚ/370/2015 2015 02.07.2015/18.07.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

ROSA market s.r.o. 

Jožky Silného 14/2683, Kroměříž 

Potraviny 5000Kč SO/OKŽÚ/380/2015 2015 30.06.2015/09.07.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

Si Hoang Ho 

Blahoslavova 188/2, Mladá 

Boleslav 

Potraviny 3000Kč SO/OKŽÚ/381/2015 2015 29.06.2015/21.07.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

JAHOKO, s.r.o. 

Koberovy 125, Koberovy 

Potraviny 3000Kč SO/OKŽÚ/382/2015 2015 01.07.2015/11.07.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

RENO OBUV s.r.o 

Pekařská 621/7, Praha - Jinonice 

Obuv 5000Kč SO/OKŽÚ/395/2015 2015 22.07.2015/01.08.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

AHOLD Czech Republic, a. s.  

Radlická 520/117, Praha - 

Jinonice 

Potraviny 20000Kč SO/OKŽÚ/396/2015 2015 29.07.2015/12.08.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

Tai Dang Huy 

Růžová 831/8, Jablonec nad 

Nisou 

Potraviny 3000Kč SO/OKŽÚ/402/2015 2015 21.07.2015/04.08.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Thi Nguyet Nguyen 

Saská 157/16, Děčín 

Potraviny 2000Kč SO/OKŽÚ/403/2015 2015 22.07.2015/31.07.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Cham Hoang Thi Huyen 

Hruboskalská 341, Turnov 

Potraviny 1000Kč SO/OKŽÚ/419/2015 2015 30.07.2015/14.08.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

EMKO – POTRAVINY s.r.o. 

Harrachov 455, Harrachov 

Potraviny 3000Kč SO/OKŽÚ/434/2015 2015 11.08.2015/21.08.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 



Cenový věstník 2/2016 53 

 
Thanh Tung Ngo 

Haškova 947/38, Liberec 

Textil, obuv, drogerie 4000Kč SO/OKŽÚ/439/2015 2015 26.08.2015/25.09.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Antonín Novák 

Haškova 951/36, Liberec 

Potraviny 1000Kč SO/OKŽÚ/440/2015 2015 14.09.2015/24.09.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Dinh Chien Do 

Duhová 1181/2, Liberec 

Potraviny 1000Kč SO/OKŽÚ/441/2015 2015 14.08.2015/03.09.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Quyen Pham Van 

Nám. Republiky 211 

Potraviny 7000Kč SO/OKŽÚ/442/2015 2015 17.08.2015/01.09.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

Ha Dinh Thi, Myslbekova 259 

Nové Město pod Smrkem 

Potraviny 2000Kč SO/OKŽÚ/443/2015 2015 18.08.2015/11.09.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

TIGER STORES CZECH 

REPUBLIC s.r.o., Křížová 

2598/4, Praha 

Dekorativní předměty 4000Kč SO/OKŽÚ/446/2015 2015 03.09.2015/15.09.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Thanh Trung Nguyen 

1. máje 232/9, Odry 

Potraviny 1000Kč SO/OKŽÚ/448/2015 2015 21.08.2015/09.09.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Olha Kopanchuk 

Žitná 818, Liberec 

Potraviny 3000Kč SO/OKŽÚ/449/2015 2015 24.08.2015/08.09.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Van Thanh Nguyen 

Staroměstská 63, Jablonné v 

Podještědí 

Potraviny 2000Kč SO/OKŽÚ/453/2015 2015 01.09.2015/15.09.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Van Huong Ngo 

Zdislavy z Lemberka 2/596, 

Jablonné 

Potraviny 2000Kč SO/OKŽÚ/454/2015 2015 27.08.2015/12.09.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Quang Ngai Tran 

Velké Hamry 492, Velké Hamry 

Potraviny 1000Kč SO/OKŽÚ/455/2015 2015 28.08.2015/11.09.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Hoang Ha Huy 

Jana Wericha 2349, Česká Lípa 

Potraviny 3000Kč SO/OKŽÚ/456/2015 2015 31.08.2015/24.09.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Khoa Pham Dang 

Tolstého 116, Liberec - Machnín 

Potraviny 2000Kč SO/OKŽÚ/469/2015 2015 04.09.2015/16.09.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Petr Landa 

Řezníčkova 220, Kojetice 

Potraviny 1000Kč SO/OKŽÚ/470/2015 2015 09.09.2015/22.09.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Marie Ferusová Horáková 

Kaštanová 845, Liberec 

Potraviny 1000Kč SO/OKŽÚ/471/2015 2015 11.09.2015/08.10.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Ba Linh Dang 

5. května 70/37, Liberec 

Potraviny 2000Kč SO/OKŽÚ/476/2015 2015 08.09.2015/22.09.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 



Cenový věstník 2/2016 54 

 
Dang Hiep Nguyen 

Ledvinova 1711/6, Praha - 

Chodov 

Potraviny 3000Kč SO/OKŽÚ/479/2015 2015 16.09.2015/30.09.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

FORSA FASHION s.r.o. 

5. května 159/15, Liberec 

Oděvy 8000Kč SO/OKŽÚ/480/2015 2015 24.09.2015/06.10.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

Hai Ha Doan 

Rumburská 978, Šluknov 

Potraviny 3000Kč SO/OKŽÚ/481/2015 2015 10.09.2015/23.09.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Věra Nguyenová 

Velenice 67, Velenice 

Potraviny 1000Kč SO/OKŽÚ/482/2015 2015 11.09.2015/24.09.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Vuong Tran Duc 

Osadní 1199/1, Děčín 

Potraviny 1000Kč SO/OKŽÚ/490/2015 2015 15.09.2015/08.10.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Van Than Nguyen 

Za Poštou 259/11, Krupka 

Potraviny 2000Kč SO/OKŽÚ/491/2015 2015 16.09.2015/30.09.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Thuy Pham Thi Thu 

Míru 174, Frýdlant 

Potraviny 1000Kč SO/OKŽÚ/505/2015 2015 23.09.2015/06.10.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Thi Ha Le 

Cíglerova 1085/22, Praha 

Specializovaný maloobchod 3000Kč SO/OKŽÚ/506/2015 2015 23.09.2015/08.10.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Van Viet Doan 

Družstevní 649, Kosmonosy 

Potraviny 4000Kč SO/OKŽÚ/507/2015 2015 24.09.2015/10.10.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Dan Nhat Nguyen 

Kunratická 2862, Česká Lípa 

Potraviny 3000Kč SO/OKŽÚ/508/2015 2015 22.09.2015/14.10.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Duc Nguyen Anh 

Nám. Poštovní 187/2 

Potraviny 4000Kč SO/OKŽÚ/520/2015 2015 25.09.2015/10.10.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

FOTEX  ČESKÁ REPUBLIKA, 

s.r.o. 

Mendíků 1396/9, Praha 4 

Oční optika 20000Kč SO/OKŽÚ/521/2015 2015 25.09.2015/08.10.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

Thanh Pham Duy 

Liberecká 578/21, Jablonec nad 

Nisou 

Potraviny 3000Kč SO/OKŽÚ/536/2015 2015 07.10.2015/23.10.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Viet Thinh Ngo 

Josefův Důl 348, Josefův Důl 

Specializovaný maloobchod 7000Kč SO/OKŽÚ/537/2015 2015 08.10.2015/31.10.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

Thi Ngoc Tran 

Vojtěšská 410/6, Liberec 

Potraviny 5000Kč SO/OKŽÚ/542/2015 2015 13.10.2015/24.10.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

Quang Nhan Nguyen 

Pražská 952/73, Jablonec nad 

Nisou 

Potraviny 4000Kč SO/OKŽÚ/553/2015 2015 21.10.2015/03.11.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 



Cenový věstník 2/2016 55 

 
Zdeněk Kuncl 

Tyršova 1367, 

Potraviny 3000Kč SO/OKŽÚ/554/2015 2015 23.10.2015/10.11.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Jana Dymlová 

Alšovice 111, Pěnčín 

Potraviny 1000Kč SO/OKŽÚ/555/2015 2015 21.10.2015/03.11.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Van Nguyen Dang 

Hanychovská 596, Liberec 

Potraviny 1000Kč SO/OKŽÚ/565/2015 2015 26.10.2015/07.11.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Minh Trung Nguyen 

Višňová 180, Višňová 

Potraviny 1000Kč SO/OKŽÚ/567/2015 2015 27.10.2015/10.11.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Huong Pham Thuy 

Habartice 35, Habartice 

Potraviny 4000Kč SO/OKŽÚ/568/2015 2015 29.10.2015/10.11.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Dang Pham Nguyen 

Náměstí Míru 15, Jablonné v 

Podještědí 

Potraviny 1000Kč SO/OKŽÚ/585/2015 2015 02.11.2015/17.11.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Van Huan Nguyen 

Zdislavy z Lemberka 149, 

Jablonné 

Potraviny 1000Kč SO/OKŽÚ/586/2015 2015 05.11.2015/20.11.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Van Xuyen Dao 

Žitavská 72, Cvikov 

Potraviny 4000Kč SO/OKŽÚ/587/2015 2015 04.11.2015/14.11.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Phan Long Nguyen 

Žitavská 64, Cvikov 

Potraviny 1000Kč SO/OKŽÚ/588/2015 2015 10.11.2015/21.11.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

TRANGOLI s.r.o. 

Písnické zahrady 443/9, Praha - 

Písnice 

Specializovaný maloobchod 5000Kč SO/OKŽÚ/593/2015 2015 23.11.2015/23.12.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Pragimport s.r.o. 

Svidnická 515/2, Praha - Troja 

Specializovaný maloobchod 4000Kč SO/OKŽÚ/594/2015 2015 11.11.2015/20.11.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

JEDNOTA, spotřební družstvo 

v Nymburce, Palackého 545, 

Nymburk 

Potraviny 1000Kč SO/OKŽÚ/606/2015 2015 16.11.2015/28.11.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Daniel Vodička 

Rubínova 1183/5, Liberec 

Zdravá výživa 4000Kč SO/OKŽÚ/617/2015 2015 30.11.2015/22.12.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Duc Trung Bui 

Podhorská 1350/36, Jablonec nad 

Nisou 

Potravina 1000Kč SO/OKŽÚ/624/2015 2015 24.11.2015/11.12.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Petr Hynek 

Rychnovská 172, Jablonec nad 

Nisou 

Potravina 1000Kč SO/OKŽÚ/625/2015 2015 25.11.2015/09.12.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 



Cenový věstník 2/2016 56 

 
Zdeněk Dvořák 

Nám. Míru 742, Rychnov u JN 

Nápojka 1000Kč SO/OKŽÚ/626/2015 2015 04.12.2015/23.12.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Andrea Škubníková 

Ještědská 658, Rychnov u JN 

 

Smíšené zboží 1500Kč SO/OKŽÚ/627/2015 2015 30.12.2015/20.01.2016 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Van Binh Tran 

Příkopy 425, Ústí nad Labem 

Potraviny 5000Kč SO/OKŽÚ/646/2015 2015 09.12.2015/31.12.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Pavel Klaus 

Husova 463, Turnov 

Potraviny 4000Kč SO/OKŽÚ/645/2015 2015 08.12.2015/19.12.2015 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Thi Thoa Mai 

9. května 230, Kamenický Šenov 

Potraviny 3000Kč SO/OKŽÚ/644/2015 2015 07.12.2015/19.12.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

LPP Czech Republic, s. r. o.   

Prosecká 852/66, Praha - Prosek 

Textil, oděvy 3000Kč SO/OKŽÚ/652/2015 2015 15.12.2015/29.12.2015 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

Hoa Phan Thi 

Kunratická 146, Liberec 

Potraviny 3000Kč SO/OKŽÚ/666/2015 2015 21.12.2015/16.01.2016 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Van Sy Pham 

Lesní 1280, Frýdlant 

Potraviny 2000Kč SO/OKŽÚ/674/2015 2015 23.12.2015/19.01.2016 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

 

 

Datum:  21. 01. 2016 

Vyřizuje: Ing. Soňa Kohoutová  

  



Cenový věstník 2/2016 57 

 

Kontrolní orgán: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor Krajský živnostenský úřad, Jeremenkova 40a, 77900 Olomouc 

Poř. č. 
Název, sídlo 

kontrolované osoby 

Kontrolované 
zboží, 
služba 

Výše 
uložené 

pokuty/Bez 
nálezu 

Č.j. nebo 
spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí/Datum 

nabytí právní 
moci rozhodnutí 

Porušení cenových 
předpisů (§,odst., 
písm. zákona o 

cenách) 

1. 
Thi Thanh Nguyen, Revoluční náměstí 391/, 75103 
Brodek u Přerova 

prodej 
zboží 

2 500 KÚOK/98592/2014/KŽÚ/766 2014 
23.1.2015/4.2.2015 § 13 odst.3 

2. Jitka Bartlová, U Zahradnictví 255/36, 75124 Přerov 
prodej 
zboží 

1 000 KÚOK/92354/2014/KŽÚ/258 2014 
26.1.2015/12.2.2015 § 13 odst.3 

3. Family drogerie s.r.o., K Žižkovu 640/9, 19000 Praha 
prodej 
zboží 

10 000 KÚOK/102022/2014/KŽÚ/258 2014 
9.2.2015/21.2.2015 § 13 odst.3 

4. 
H R U Š K A , spol. s r.o., Na Hrázi 3228/2, 72300 
Ostrava 

prodej 
zboží 

10 000 KÚOK/101572/2014/KŽÚ/766 2014 
11.2.2015/24.2.2015 § 13 odst.2 

5. 
Minh Tu Nguyen, Francouzká 6022/1, Ostrava 

prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/5953/2015/KŽÚ/766 2015     

6. 
Family drogerie s.r.o., K Žižkovu 640/9, Praha 

prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/13615/2015/KŽÚ/258 2015     

7. 
Tuyet Le Thi, Čechova 1692/12, Přerov 

prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/16714/2015/KŽÚ/766 2015     

8. 
Martin Kolář, Seifertova 492/4, Přerov 

prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/17249/2015/KŽÚ/766 2015     

9. 
Libuše Snášelová, Martinákova 2451/4, 79601 
Prostějov  

prodej 
zboží 

4 000 
KÚOK/14612/2014/KŽÚ/766 

2015 
31.3.2015/27.4.2015 § 13 odst. 2 a 3 

10. 
Hong Truong, tř. 17. listopadu 327/6, Přerov 

prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/14142/2015/KŽÚ/258 2015     



Cenový věstník 2/2016 58 

 

11. Dana Schitková, Fibichova 2320/13, Šumperk 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/18358/2015/KŽÚ/258 2015 
    

12. Hruška, spol. s r.o., Na Hrázi 3228/2, Ostrava 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/16172/2015/KŽÚ/258 2015 
    

13. Fain company s.r.o., Denisova 2916/9, Přerov 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/19134/2015/KŽÚ/258 2015 
    

14. 
Hung Nguyen Duc, Masarykovo náměstí 6/, 75201 
Kojetín 

prodej 
zboží 

8 000 KÚOK/9184/2015/KŽÚ/766 2015 
11.3.2015/21.3.2015 § 13 odst. 2 a 3 

15. Duc Nam Nguyen, Valentova 1732/1, 14900 Praha 
prodej 
zboží 

5 000 
KÚOK/10850/2015/KŽÚ/766 

2015 
10.4.2015/24.4.2015 § 13 odst. 3 

16. 
Thi Mai Nguyen, Masarykovo náměstí 58, Kojetín 

prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/26220/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015     

17. ROSA market s.r.o., Jožky Silného 2683/14, Kroměříž 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/23907/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015 
    

18. Sportisimo s.r.o., Řevnická 121/1, Praha 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/23007/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015 
    

19. AHOLD Czech Republic, a.s., Radlická 117, Praha 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/23546/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/258 

2015 
    

20. Dana Hetmánková, sídl. U papírny 508, Velké Losiny 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/25310/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/258 

2015 
    

21. 
H R U Š K A , spol. s r.o., Na Hrázi 3228/2, 72300 
Ostrava 

prodej 
zboží 

5 000 
KÚOK/26729/2015/OSLKŽÚ-

KŽÚ/766 
2015 

30.6.2015/14.7.2015 § 13 odst. 3 

22. Otakar Svoboda, Bezručova 460, Plumlov 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/28684/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/258 

2015 
    



Cenový věstník 2/2016 59 

 

23. 
Tien Thanh Nguyen, Lázeňská 674/, 78815 Velké 
Losiny 

prodej 
zboží 

8 000 
KÚOK/25817/2015/OSLKŽÚ-

KŽÚ/766 
2015 

14.5.2015/27.5.2015 § 13 odst. 3 

24. Penny Market s.r.o., Počernická 257/, 25073 Radonice 
prodej 
zboží 

40 000 
KÚOK/27675/2015/OSLKŽÚ-

KŽÚ/258 
2015 

18.5.2015/27.5.2015 § 13 odst. 2  

25. 
Lam Tran Ba, S. K. Neumanna 278/25, 50002 Hradec 
Králové 

prodej 
zboží 

4 000 
KÚOK/28016/2015/OSLKŽÚ-

KŽÚ/766 
2015 

18.5.2015/28.5.2015 § 13 odst. 3 

26. 
PEPCO Czech Republic s.r.o., Hvězdova 1716/2b, 
Praha 

prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/28395/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/258 

2015 
    

27. 
Luong Nguyen Canh, Revoluční 1678/18c, 78701 
Šumperk 

prodej 
zboží 

5 000 
KÚOK/29633/2015/OSLKŽÚ-

KŽÚ/258 
2015 

22.5.2015/13.6.2015 § 13 odst. 3 

28. Van Hung Than, Císařská 150/, 74101 Nový Jičín 
prodej 
zboží 

7 000 
KÚOK/29968/2015/OSLKŽÚ-

KŽÚ/766 
2015 

27.5.2015/9.6.2015 § 13 odst. 3 

29. Dinh Chung Nguyen, Okružní 4271/8, 79601 Prostějov 
prodej 
zboží 

8 000 
KÚOK/31540/2015/OSLKŽÚ-

KŽÚ/766 
2015 

9.7.2015/24.7.2015 § 13 odst. 3 

30. 
Van Quang Pham, Jaromíra Matuška 55/13, 70030 
Ostrava 

prodej 
zboží 

4 000 
KÚOK/32509/2015/OSLKŽÚ-

KŽÚ/766 
2015 

14.5.2015/5.6.2015 § 13 odst. 3 

31. 
Family drogerie s.r.o., K Žižkovu 640/9, Praha 

prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/34383/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015 
    

32. CLASSIC Styl s.r.o., Kostelecká 290/28, Prostějov 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/34793/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015 
    

33. Hai Nguyen Thanh, Želátovská 2710/28, Přerov 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/37200/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015 
    

34. Eva Ondrušová, Fibichova 475, Držovice 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/42939/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015 
    



Cenový věstník 2/2016 60 

 

35. SUPER PET, a.s., Revoluční 1381, Poděbrady 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/39017/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015 
    

36. PPG Deco Czech a.s., Břasy 223, Břasy 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/39432/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015 
    

37. Hau Binh Tran, Malá Čermná 112, Čermná nad Orlicí 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/32814/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015 
    

38. CITY-OBLEK s.r.o., Pořadí 2283, Uherský Brod 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/33676/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015 
    

39. Ngoc Hai Vu, nám. Osvobození 73, Staré Město 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/47202/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015 
    

40. Tomáš Mikulec, U Splavu 481, Rapotín 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/50236/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015 
    

41. Van Thao Pham, Krnovská 1006/39, 79201 Bruntál 
prodej 
zboží 

8 000 
KÚOK/51066/2015/OSLKŽÚ-

KŽÚ/766 
2015 

15.7.2015/25.7.2015 § 13 odst. 3 

42. BILLA, spol. s r. o., Modletice 67/, 25101 Modletice 
prodej 
zboží 

8 000 
KÚOK/52057/2015/OSLKŽÚ-

KŽÚ/258 
2015 

17.8.2015/27.8.2015 § 13 odst. 2 

43. Anh Tran Duc, K Remízku 540, Vestec 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/52588/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015 
    

44. Jitka Hrazdilová, Štarnov 124, Štranov 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/57830/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015 
    

45. The Son Le, Dukelských Bojovníků 3289/136, Znojmo 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/59450/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015 
    

46. DOMA-R spol. s r.o., Sladkovského 659/40, Olomouc 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/57952/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/258 

2015 
    



Cenový věstník 2/2016 61 

 

47. 
BARVY A LAKY HOSTIVAŘ, a.s., Průmyslová 11, 
Praha 

prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/57161/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/258 

2015 
    

48. Pavla Trunečková, M.R. Štefánika 947/11, Šumperk 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/54341/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/258 

2015 
    

49. Xuan Tuan Tran, náměstí Míru 27/, 66701 Židlochovice 
prodej 
zboží 

3 000 
KÚOK/54915/2015/OSLKŽÚ-

KŽÚ/766 
2015 

4.9.2015/17.10.2015 § 13 odst. 2 

50. 
Interiéry.Kuchyně.a nábytek s.r.o., Svatoplukova 
950/12, 78401 Litovel 

prodej 
zboží 

5 000 
KÚOK/55921/2015/OSLKŽÚ-

KŽÚ/258 
2015 

26.8.2015/4.9.2015 § 13 odst. 2 

51. AHOLD Czech Republic, a.s., Radlická 117, Praha 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/60652/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/258 

2015 
    

52. Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou 5, Praha 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/56600/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015 
    

53. Thi Bich Tham Do, Staré náměstí 20, Česká Třebová 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/61980/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/258 

2015 
    

54. Minh Van Truong, Fischerová 7, Olomouc 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/68948/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015 
    

51. Petr Kořínek, Žitná 7, Prostějov 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/72518/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/258 

2015 
    

52. 
JEDNOTA, spotřební družstvo Zábřeh, Masarykovo 
náměstí, 45/5, Zábřeh 

prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/69650/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/258 

2015 
    

53. Vladimír Komínek, Ztracená 41, Přerov 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/76799/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015 
    

54. Tat Tien Bui, Revoluční 23, Šumperk 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/75839/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/258 

2015 
    



Cenový věstník 2/2016 62 

 

55. Shoebox CZ s.r.o., Václavské náměstí 66, Praha 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/71449/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/258 

2015 
    

56. 
dm drogerie markt s.r.o., Jeronýmova 1485/19, 37001 
České Budějovice 

prodej 
zboží 

5 000 
KÚOK/70515/2015/OSLKŽÚ-

KŽÚ/258 
2015 

21.10.2015/6.11.2015 § 13 odst. 3 

57. Minh Tran Ba, V hliníku 1, Zábřeh 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/80554/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/258 

2015 
    

58. Tahir Aliu, nám. T.G.Masaryka 25, Prostějov 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/79683/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015 
    

59. Van Dung Lai, Sadová 876/1, Jeseník 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/79730/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015 
    

60. ALDA V+F, s.r.o., Čsl. Armády 2324/28, Šumperk 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/77843/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015 
    

61. 
Street and sports wear - s.a.m., s.r.o., Milady Horákové 
2774, Kladno 

prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/78126/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015 
    

62. FOLGET, spol. s r.o., Průmyslová 3062/5, Šumperk 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/82153/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015 
    

63. LUKO, s.r.o., Grohova 1267, Holešov 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/84937/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015 
    

64. Ervín Krejčiřík, Hranice III-Velká 165, Hranice 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/80103/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/258 

2015 
    

65. 
JEDNOTA, spotřební družstvo Zábřeh, Masarykovo 
náměstí, 45/5, Zábřeh 

prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/87193/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015 
    

66. Lam Nguyen Thi, Družební 680/8, Olomouc 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/90886/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015 
    



Cenový věstník 2/2016 63 

 

67. Pavla Koblihová, Zdětín 11, Zdětín 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/85660/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/258 

2015 
    

68. Zuzana Šimoníková, Jasínkova 328/3, Prěrov 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/86055/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/258 

2015 
    

69. Eva Šimková, Javorová 310, Vestec 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/82446/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/258 

2015 
    

70. 
Petr Čechák, Olomoucká 397/, 78375 Dub nad 
Moravou 

prodej 
zboží 

4 000 
KÚOK/82983/2015/OSLKŽÚ-

KŽÚ/766 
2015 

21.10.2015/11.11.2015 § 13 odst. 3 

71. 
Family drogerie s.r.o., K Žižkovu 640/9, Praha 

prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/88168/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/258 

2015 
    

72. 
KOBERCE BRENO, spol. s r.o., Antala Staška 
1071/57a, Praha 

prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/88169/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/258 

2015 
    

73. handy corp s.r.o., Pod Kalvárií 126, Napajedla 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/89073/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015 
    

74. POMPO spol. s r.o., Lidická 481/, 27351 Unhošť 
prodej 
zboží 

8 000 
KÚOK/86806/2015/OSLKŽÚ-

KŽÚ/258 
2015 

27.11.2015/8.12.2015 § 13 odst. 2 

75. Hieu Trinh Nang, 8. května 1760/42, Šumperk 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/98470/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015 
    

76. JMS Servisní CZ s.r.o., Potoky 1767, Zlín 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/96712/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/258 

2015 
    

77. 
Město Staré Město, nám. Osvobození 166, Staré 
Město 

prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/94346/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015 
    

78. Thi Thu Huong Tran, Dalimilova 491/38, Ostrava 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/100720/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015 
    



Cenový věstník 2/2016 64 

 

79. 
Velkoobchod Prostějov, a.s., Dr. Horáka 1344/19a, 
Prostějov 

prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/99330/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/258 

2015 
    

80. KASVO spol. s r.o., Mariánské nám. 63, Uherský Brod  
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/101476/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015 
    

81. 
Samohýl, a.s., Smetanova 1058, Lomnice nad 
Popelkou 

prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/102944/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015 
    

82. Anh Tuong Phan, 8. kvěna 345, Grygov 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/105209/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015 
    

83. Anh Minh Tran, 1. máje 1272, Orlová 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/105191/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015 
    

84. Jiří Čapek, Bacherova 1267/9, Olomouc 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/101011/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/258 

2015 
    

85. Thi Dien Nguyen, Krapkova 449/12, Olomouc 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/106244/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015 
    

86. Thi Chung Nguyen, Tatarkova 722/24, Praha 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/110669/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/258 

2015 
    

87. Family drogerie s.r.o., K Žižkovu 640/9, Praha 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/108768/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015 
    

88. ADESSO TXM, s.r.o., Jurečkova 643/20, Ostrava 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/110249/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015 
    

89. 
SAM 73 APPAREL s.r.o., Milady Horákové 2774, 
Kladno 

prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/111262/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/766 

2015 
    

90. 
HOFFMANN CZECH REPUBLIC, Jeremenkova 
725/90, Praha 

prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/106913/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/258 

2015 
    



Cenový věstník 2/2016 65 

 

91. NEJĆ9 nábytek s.r.o., Těšínská 2951/89, Opava 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/104099/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/258 

2015 
    

92. V+J OBUV, Třeboňská 235, Štěpánovice 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/107931/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/258 

2015 
    

93. Penny Market s.r.o., Počernická 257/, 25073 Radonice 
prodej 
zboží 

Bez 
nálezu 

KÚOK/104871/2015/OSLKŽÚ-
KŽÚ/258 

2015 
    

                  Datum: 6. 1. 2016 

      

 

Vyřizuje: Ing. Jiří Švančar, telefon: 585508255, e-mail: 

j. svancar@kr-olomoucky.cz 

       



Cenový věstník 2/2016 66 

 

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly VII - v Ostravě 

Název, sídlo kontrol osoby 

Kontrolované 

zboží, služba 

Výše uložené 

pokuty/bez 

nálezu Čj. nebo spisová značka 

Kontrolované 

období 

Datum vydání 

rozhodnutí/datum nabytí 

právní moci 

Porušení 

cenových 

předpisů 

(§, odst., 

písm. zák. 

o cenách) 

Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 3, 

Frýdlant nad Ostravicí - Frýdlant, 

PSČ 739 11 

nájemné z pozemků 

veřejné infrastruktury 
a z pozemků pro 

veřejná pohřebiště, 

služby hřbitovní 

bez nálezu 151132/15/403220737-18 2013-2015     

TQM - holding s.r.o., Těšínská 1028/37, 

Předměstí, Opava, PSČ 746 01 

ceny veřejné 

vnitrostátní 

pravidelné 
autobusové dopravy 

5 000    75802/15/413220737-12 2013-2014 29.6.2015/9.7.2015 
§ 16 odst. 

1, písm. d) 

GYNKARD s.r.o., Ludvíkov 123, 

Ludvíkov, PSČ 793 26 
 zdravotní výkony v 

odbornosti 603 a 604 
3 000    103171/15/413220737-13 2013-2014 10.8.2015/21.8.2015 

§ 16 odst. 

1, písm. g) 

Cestovní kancelář FISCHER, a.s., Na Strži 

65/1702, Praha 4 - Nusle, PSČ 140 62 

dodržování cenových 

předpisů při nabídce 
a prodeji  zájezdů 

10 000    75465/15/413220737-11 2014 10.8.2015/21.8.2015 
§ 16 odst. 

1, písm. h) 

Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka, 

a.s., Tyršova 248, Jeseník, PSČ 790 01 

voda pitná dodávaná 

odběratelům a 

odvádění a čištění 
odpadních vod 

bez nálezu 121895/15/403220737-15 2013-2014     

Město Třinec, Jablunkovská 160, Třinec - 

Staré Město, PSČ 739 61  

nájemné z pozemků 

veřejné infrastruktury 
a z pozemků pro 

veřejná pohřebiště, 

služby hřbitovní 

bez nálezu 178157/15/403220737-19 2013-2015     

Pohřební ústav Františka Krejčího s.r.o., 

Požárníků 86/7, Bruntál, PSČ 792 01 

ceny za nakupované 
služby krematorií a 

pronájmy obřadních 

místností a 
dodržování ust.§ 4 

odst. 4 zákona o 

pohřebnictví 

16 000    121901/15/403220737-17 2013-2014 3.9.2015/22.9.2015 
§ 16 odst. 

1, písm. g) 

KOLDADENT s.r.o., Dvořákova 1785/19, 

Přerov, PSČ 750 02 
 zdravotní výkony v 

odbornosti 014 
8 000 186955/15/403220737-20 2013-2015 9.12.2015/19.12.2015 

§ 16 odst. 

1, písm. g) 



Cenový věstník 2/2016 67 

 

Obec Dolany, Dolany 58, PSČ 783 16 

Dolany 

voda pitná dodávaná 

odběratelům a 

odvádění a čištění 
odpadních vod 

bez nálezu 186957/15/403220737-22 2013-2015     

Základní škola a Mateřská škola Bělotín, 

příspěvková organizace, Bělotín č. 2, 

PSČ 753 64 

mléčné výrobky pro 

žáky škol 
bez nálezu 210572/15/403220737-27 

šk.r. 2013-2014, 

2014-2015 
    

Základní škola, Ostrava-Mariánské Hory, 

Karasova 6, příspěvková organizace, 

PSČ 709 00 

mléčné výrobky pro 

žáky škol 
bez nálezu 210578/15/403220737-25 

šk.r. 2013-2014, 

2014-2015 
    

Základní škola a Mateřská škola Aloise 

Štěpánka, Dolany, příspěvková organizace, 

Dolany č.p. 174, PSČ 783 16 

mléčné výrobky pro 
žáky škol 

bez nálezu 187467/15/403220737-23 
šk.r. 2013-2014, 

2014-2015 
    

Základní škola a Mateřská škola Velká 

Polom, příspěvková organizace, Velká 

Polom, ul. Opavská 350, PSČ 747 64 

mléčné výrobky pro 

žáky škol 
bez nálezu 235814/15/403220737-30 

šk.r. 2013-2014, 

2014-2015 
    

Základní škola, Třinec, Slezská 773, 

příspěvková organizace, Slezská 773, 

Třinec-Lyžbice, PSČ 736 61 

mléčné výrobky pro 

žáky škol 
bez nálezu 187463/15/403220737-21 

šk.r. 2013-2014, 

2014-2015 
    

TECHNICKÉ SLUŽBY VRBNO s.r.o., 

Jesenická 205/24, Vrbno pod Pradědem, 

PSČ 793 26 

sběr, přeprava, 

třídění a odstraňování 

komunálního odpadu 
33 000     103173/15/413220737-14 2013-2014 23.9.2015/3.10.2015 

§ 16 odst. 

1, písm. d) 

Šumperská provozní vodohospodářská 

společnost, a.s.,  Jílová 6, čp. 2769, 

Šumperk, PSČ 787 01 

voda pitná dodávaná 

odběratelům, voda 
předaná a odvádění a 

čištění odpadních 

vod 

160 000     121898/15/403220737-16 2013-2014 18.11.2015/1.12.2015 
§ 16 odst. 

1, písm. d) 

MUDr. Olga Honegrová, Korunní 595/76, 

Ostrava-Mariánské Hory, PSČ 709 00 
 zdravotní výkony v 

odbornosti 014 
bez nálezu 237909/15/403220737-31 2013-2015     

MUDr. Blažena Petzlová, Pikartská 

1835/2A, Ostrava-Slezská Ostrava, PSČ 710 

00 

 zdravotní výkony v 
odbornosti 014 

bez nálezu 235807/15/403220737-28 2013-2015     



Cenový věstník 2/2016 68 

 

Pohřební služba Omega s.r.o., Nábřežní 

41/11, Pod Cvilínem, Krnov, PSČ 794 01 

ceny za nakupované 

služby krematorií a 

pronájmy obřadních 
místností, za 

pohřební služby 

spojené s pohřbením, 
které zajišťuje obec 

podle právního 

předpisu o 
pohřebnictví a 

dodržování ust.§ 4 

odst. 4 zákona o 

pohřebnictví  

8 000    235810/15/403220737-29 2013-2015 21.12.2015/30.12.2015 
§ 16 odst. 

1, písm. g) 

Quickroad s. r. o., Hřbitovní 751, Hranice, 

PSČ 753 01 

ceny za nakupované 

služby krematorií a 

pronájmy obřadních 
místností a 

dodržování ust.§ 4 

odst. 4 zákona o 
pohřebnictví 

15 000    210575/15/403220737-26 2013-2015 9.12.2015/19.12.2015 
§ 16 odst. 

1, písm. g) 

Datum: 4.1.2016 

      
Vyřizuje: Ing. Mgr. Martina Zemláková, tel.: 596 150 133, 

e-mail: Martina.Zemlakova@fs.mfcr.cz 

     
Jméno a přijmení oprávněné osoby: 

Ing. Jan Sitko, vedoucí oddělení 

        



Cenový věstník 2/2016 69 

 

Název cenového 

kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly III v Plzni 

Název, sídlo kontrol osoby 

Kontrolované zboží, 

služba 

Výše uložené 

pokuty/bez 

nálezu Čj. nebo spisová značka 

Kontrolované 

období 

Datum vydání 

rozhodnutí/datum nabytí 

právní moci 

Porušení 

cenových 

předpisů (§, 

odst., písm. 

zák. o cenách) 

Centrum stomatologie s.r.o. 
Dřevěná 9/478, 
353 01 Mariánské Lázně 

zdravotní služby 15 000 103623/15/412320733-11 
1. 7. 2012 - 
31. 3. 2014 

24.6.2015/8.7.2015 §16,odst. 1 g) 

R E V O S Rokycany, s. r. o. 
Sedláčkova 651, Plzeňské 
Předměstí 
337 01 Rokycany 

pitná voda dodávaná 
odběratelům a 

odvádění a čištění 
odpadních vod, z 

toho jen voda 
odvedená kanalizací 

nečištěná, a voda 
odpadní čištěná  

25 000 133474/15/412320733-14 
1. 1. 2012 - 
31. 12. 2014 

    

Technické služby Horní 
Slavkov s.r.o. 
Hornova 825 
357 31 Horní Slavkov 

sběr, přeprava, 
třídění a 

odstraňování 
komunálního odpadu 

3 000 142987/15/402320733-15 
1. 1. 2012 - 
31. 12. 2014 

25.8.2015/4.9.2015 §16,odst. 1 d) 

BIOMEDVITAL s.r.o. 
Na lukách 340/7, 
190 00 Praha 9 

zdravotní služby 5 000 150015/15/402320733-16 
1. 1. 2014 - 
30. 6. 2015 

7.9.2015/17.9.2015 §16,odst. 1 g) 

Služby a obchod města 
Zbiroh s.r.o. 
Masarykovo náměstí 123 
338 08 Zbiroh 

sběr, přeprava, 
třídění a 

odstraňování 
komunálního odpadu 

5 000 163745/15/402320733-17 
1. 1. 2012 - 
31. 12. 2014 

21.9.2015/22.10.2015 §16,odst. 1 g) 



Cenový věstník 2/2016 70 

 

Město Mariánské Lázně 
Ruská 155/3 
353 01 Mariánské Lázně 

nájemné z pozemků 
veřejné infrastruktury 

a z pozemků pro 
veřejná pohřebiště, 

služby hřbitovní 

Bez nálezu 179140/15/4023 20733-18 
1. 1. 2013 - 
30. 6. 2015 

    

Obec Žihobce 
Žihobce 20 
342 01 Sušice 

pitná voda dodávaná 
odběratelům a 

odvádění a čištění 
odpadních vod, z 

toho jen voda 
odvedená kanalizací 

nečištěná, a voda 
odpadní čištěná  

25 000 194994/15/4023 20733-20 
1. 1. 2013 - 
30. 6. 2015 

23.11.2015/2.12.2015 §16,odst. 1 g) 

IGRO s.r.o., Tachov 
Husitská 49 
347 01 Tachov 

sběr, přeprava, 
třídění a 

odstraňování 
komunálního odpadu 

15 000 196087/15/4023 20733-21 
1. 1. 2012 - 
31. 12. 2014 

18.11.2015/27.11.2015 §16,odst. 1 d) 

Základní škola a mateřská 
škola Aš, Okružní 57, okres 
Cheb, příspěvková 
organizace 
Okružní 57 
352 01 Aš 

mléčné výrobky pro 
žáky 

Bez nálezu 224217/15/4023 20733-22 
1. 1. 2013 - 
31. 12. 2014 

    

Základní škola Ostrov, 
Masarykova 1289, okres 
Karlovy Vary  
Masarykova 1289 
363 01 Ostrov 

mléčné výrobky pro 
žáky 

Bez nálezu 224249/15/4023 20733-23 
1. 1. 2013 - 
31. 12. 2014 

    

Základní škola Karlovy Vary, 
Truhlářská 19, příspěvková 
organizace 
Truhlářská 19 
360 17 Karlovy Vary 

mléčné výrobky pro 
žáky 

Bez nálezu 224757/15/4023 20733-24 
1. 1. 2013 - 
31. 12. 2014 

    



Cenový věstník 2/2016 71 

 
1. základní škola Cheb, 
Americká 36 
Americká 36 
350 02 Cheb 

mléčné výrobky pro 
žáky 

Bez nálezu 224769/15/4023 20733-25 
1. 1. 2013 - 
31. 12. 2014 

    

PrivaDent s.r.o. 
Kolmá 728/34 
360 01 Karlovy Vary 

zdravotní služby 15 000 227732/15/402320733-26 
1. 1. 2013 - 
31. 12. 2014 

27.11.2015/8.12.2015 §16,odst. 1 g) 

Město Plasy 
Plzeňská 285 
330 01 Plasy 

nájemné z pozemků 
veřejné infrastruktury 

a z pozemků pro 
veřejná pohřebiště, 

služby hřbitovní 

Bez nálezu 242899/15/402320733-29 
1. 1. 2013 - 
31. 12. 2015 

    

       
Datum: 4.1.2016 

      Vyřizuje: Ing. Bejček Václav, tel.: 377152520, e-mail: 

vaclav.bejcek@fs.mfcr.cz 

       



Cenový věstník 2/2016 72 

 

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly IV - v Ústí nad Labem 

Název, sídlo kontrol osoby 

Kontrolované 

zboží, služba 

Výše uložené 

pokuty/bez 

nálezu 

Čj. nebo 

spisová 

značka 

Kontrolované 

období 

Datum vydání 

rozhodnutí/datum nabytí 

právní moci 

Porušení cenových 

předpisů (§, odst., 

písm. zák. o 

cenách) 

Obec Prysk, Dolní Prysk 17, 471 15 vodné a stočné 9000 169882/15 2013 17.9.2015/2.10.2015 § 16 odst. 1 písm. d) 

MUDr. Tomáš Koudelka, Smetanovo náměstí 

333, 438 01 Žatec zdravotní služby 
5000 209904/15 2015 2.10.2015/14.10.2015 § 16 odst. 1 písm. d) 

Město Krupka, Mariánské náměstí 22/13, 417 

42 Krupka - Bohosudov služby hřbitovní 
2000 220942/15 2014 13.10.2015/24.10.2015 § 16 odst. 1 písm. g) 

Jaroslav Vála, Radoňovice 8, 463 42 

Hodkovice nad Mohelkou pohřební služby 
4000 256842/15 2014 11.12.2015/24.12.2015 § 16 odst. 1 písm. g) 

Pohřební služba Křelina, s.r.o., Zborovská 

1788, 511 01 Turnov 
pohřební služby 5000 257229/15 2014 11.12.2015/23.12.2015 § 16 odst. 1 písm. g) 

Kulturní centrum Turnov, s.r.o., Markova 

311, 511 01 Turnov 

pronájem 

obřadních 

místností 

10000 257470/15 2014 11.12.2015/23.12.2015 § 16 odst. 1 písm. g) 

CPI BYTY, a.s., Praha 1, Václavské náměstí 

1601/47, PSČ 110 00 

rozúčtování služeb 

spojených s 

nájemním 

bydlením 

Bez nálezu 187203/15 2012, 2013     

Technické služby města Duchcova, s.r.o., 

Bezručova 476/28, 419 01 Duchcov služby hřbitovní 
Bez nálezu 201999/15 2014     

DN-SERVIS s.r.o., J. K. Tyla 2627, Teplice, 

415 01 
stočné Bez nálezu 218670/15 

1.1.2014 - 

30.6.2015 
    

Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 

430 03 Chomutov 
povrchová voda Bez nálezu 244526/15 2013     

Technické služby Turnov, s.r.o., Sobotecká 

2055, 511 01 Turnov 
služby hřbitovní Bez nálezu 250041/15 2014     

Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 

22 Turnov 
služby hřbitovní Bez nálezu 250049/15 2014     

       Datum: 10. 7. 2015 

      Vyřizuje: Ing. Radek Šafařík, tel.: 475252493, e-mail: 

radek.safarik@fs.mfcr.cz 

       



Cenový věstník 2/2016 73 

 

Název cenového kontrolního orgánu: Krajský úřad Kraje Vysočina 

Název, sídlo kontrolované osoby 
Kontrolované 

zboží, služba 

Výše 

uložené 

pokuty/ Bez 

nálezu 

Č.j. nebo spisová 

značka 

Kontrolované 

období 

Datum vydání 

rozhodnutí/ 

Datum nabytí 

právní moci 

rozhodnutí 

Porušení 

cenových 

předpisů (§, 

odst., písm. 

zákona o 

cenách) 

obec Vyklantice, Staré Vyklantice 24, 
394 27 Vyklantice 

pronájem 
hrobových míst a 
související služby 

bez nálezu KO 116/2015 KO 1/2013 - 12/2014 
    

Penny Market s.r.o., Počernická 257, 
250 73 Radonice 

potraviny, drogerie, 
... 10 000 Kč KO 288/2015 KO 

7/2015 
4.8.2015 / 21.8.2015 § 13 odst. 2 

Penny Market s.r.o., Počernická 257, 
250 73 Radonice 

potraviny, drogerie, 
... 5 000 Kč KO 289/2015 KO 

7/2015 
4.8.2015 / 21.8.2015 § 13 odst. 2 

Penny Market s.r.o., Počernická 257, 
250 73 Radonice 

potraviny, drogerie, 
... bez nálezu KO 417/2015 KO 

7/2015 
    

FLOSMAN a.s., Chýnovská 1917/9, 
390 02 Tábor potraviny bez nálezu KO 417/2015 KO 

7/2015 
    

KAUFLAND Česká republika v.o.s., 
Bělohorská 2428/203, Břevnov, 169 
00 Praha 6 potraviny bez nálezu KO 417/2015 KO 

7/2015 

    

SPORTISIMO s.r.o., Řevnická 121/1, 
155 21 Praha - Zličín sportovní potřeby bez nálezu KO 417/2015 KO 

7/2015 
    

Jaroslav Skalický, Sídliště 572, 394 
64 Počátky 

papírnictví, hračky, 
sport bez nálezu KO 417/2015 KO 

7/2015 
    

ELEKTRO Jankovský, s.r.o., nám. 
Míru 204, 388 01 Blatná elektronika bez nálezu KO 417/2015 KO 

7/2015 
    

BILLA, spol. s r.o., Modletice 67, 251 
01 Říčany potraviny bez nálezu KO 417/2015 KO 

7/2015 
    

Iva Blažíčková, Nad Hliništěm 270, 
583 01 Chotěboř masné výrobky bez nálezu KO 417/2015 KO 

7/2015 
    

Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 
1527/68b, 100 00 Praha 10 potraviny bez nálezu KO 417/2015 KO 

7/2015 
    

M.A.T. Group, s.r.o, Na Roudné 
324/176, Plzeň, 301 62 železářství bez nálezu KO 417/2015 KO 

7/2015 
    



Cenový věstník 2/2016 74 

 
VELKOOBCHOD ORION, spol. s 
r.o., Na Lánech 1, 570 01 Litomyšl dům, zahrada... bez nálezu KO 417/2015 KO 

8/2015 
    

PLEAS a. s., Havířská 144, 581 27 
Havlíčkův Brod textil, pletené zboží bez nálezu KO 417/2015 KO 

7/2015 
    

JTX s.r.o., Kácov 125, 285 09 Kácov textil bez nálezu KO 417/2015 KO 7/2015     

MultiMarket Telč, spol. s r.o., 
Svatoanenská 338, 588 56 Telč - 
Podolí smíšené zboží bez nálezu KO 417/2015 KO 

7/2015 

    

Romana Göthová, Kainarova 
5311/59, 586 01 Jihlava zdravá výživa bez nálezu KO 417/2015 KO 

7/2015 
    

AHOLD Czech Republic, a.s., 
Radlická 520/117, Jinonice, 158 00 
Praha 5 potraviny bez nálezu KO 417/2015 KO 

8/2015 

    

COOP družstvo HB, U Rajské 
zahrady 1912/3, 130 00 Praha 3 potraviny bez nálezu KO 417/2015 KO 

7/2015 
    

Petr Šilhavý, Chrást nad Sázavou 
144, 257 42 Týnec nad Sázavou knihkupectví bez nálezu KO 417/2015 KO 

7/2015 
    

Jiří Musil, Markvartice 71, 675 22 
Markvartice elektronika bez nálezu KO 417/2015 KO 

8/2015 
    

František Němec, Šafaříkova 1305, 
676 02 Moravské Budějovice barvy,laky bez nálezu KO 417/2015 KO 

8/2015 
    

Železářství Fiala, s.r.o., náměstí 
Svobody 1551/4, 669 02 Znojmo železářství bez nálezu KO 417/2015 KO 

8/2015 
    

Hana Svobodová, Sadová 1515, 676 
02 Moravské Budějovice zdravá výživa bez nálezu KO 417/2015 KO 

8/2015 
    

dm drogerie markt, s.r.o., 
Jeronýmova 1485/19, 370 01 České 
Budějovice drogerie bez nálezu KO 417/2015 KO 

7/2015 

    

COOP družstvo Velké Meziříčí, 
Družstevní 1173/2, 594 01 Velké 
Meziříčí potraviny bez nálezu KO 417/2015 KO 

7/2015 

    

       



Cenový věstník 2/2016 75 

 

Vyřizuje: 

      Ing. Jiří Wasserbauer, 
telefon 564 602 709, e-mail: 
wasserbauer.j@kr-vysocina.cz                            

 

     

 

      

Oprávněná osoba:  

      

Ing. Michal Ňachaj, vedoucí odboru 
kontroly 

        



Cenový věstník 2/2016 76 

 
Přehled o provedených cenových kontrolách 2015 

     
       Krajský úřad Zlínského kraje 

      
       

Název, sídlo  
kontrolované osoby 

Kontrolované  
zboží,služby 

Výše 
uložené 
pokuty/ 
bez nálezu 

Číslo 
jednací - spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí/Datum 
nabytí právní 
moci 

Porušení 
cenových 
předpisů §, odst., 
písm. zákona 
o cenách 

Ladislav Hnilo, Popov 115, Štítná nad Vláří obchodní činnost 1 500 KUZL 10378/2015 2015 
11.02.2015 

21.02.2015 
§ 13 odst. 3 písm. b) 

Petr Macháč s.r.o., Trní 2902/14, Přerov obchodní činnost 1 500 KUZL 9805/2015 2015 
09.02.2015 

28.02.2015 
§ 13 odst. 3 písm. b) 

Jiří Švéda, Záhumení 571, Brumov- Bylnice obchodní činnost 500 KUZL 9631/2015 2015 
09.02.2015 

19.02.2015 
§ 13 odst. 2 

TAUR TRADE, s.r.o., Nový Hrozenkov 509 obchodní činnost 1 500 KUZL 11108/2015 2015 
13.02.2015 

04.03.2015 
§ 13 odst. 3 písm. b) 

Vítězslav Jílek, Pod Paluchem 510, Karolinka obchodní činnost 1 500 KUZL 11886/2015 2015 
17.02.2015 

04.03.2015 
§ 13 odst.3 písm. b) 

Ha Pham Van, Masarykovo nám. 225, Napajedla obchodní činnost 2 000 KUZL 20816/2015 2015 
30.03.2015 

10.04.2015 
§ 11 odst. 1 písm. c) 

Xuan Nguyen Thi, Soukenická 2157, 

Uherský Brod 
obchodní činnost 1 500 KUZL 21969/2015 2015 

03.04.2015 

16.04.2015 
§ 11 odst. 1 písm. c) 

Ilja Zapletalová, Školní 681, Morkovice obchodní činnost 1 000 KUZL 21517/2015 2015 
01.04.2015 

11.04.2015 
§ 11 odst. 1 písm. c) 

Hong Hai Nguyen, 17.listopadu 718, Morkovice obchodní činnost 2 000 KUZL 20825/2015 2015 
30.03.2015 

11.04.2015 
§ 11 odst. 1 písm. c) 

Ngoc Lam Truong, Kramářova 1211/7, Přerov obchodní činnost 1 500 KUZL 27930/2015 2015 
05.05.2015 

29.05.2015 
§ 13 odst. 3 písm. b) 

Ngoc Huynh Tu, Masarykova 671/33, 

Valašské Meziříčí 
obchodní činnost 1 500 KUZL 28205/2015 2015 

06.05.2015 

16.05.2015 
§ 13 odst. 3 písm. b) 

Milan Olšanský, Lesní 2330, Rožnov pod Radh. pohřební služby 1 000 KUZL 40296/2015 2015 
01.07.2015 

22.07.2015 
§ 11 odst. 1 písm. c) 

Petr Hledík, Drnovská 28/27, Vyškov obchodní činnost 3 000 KUZL 41361/2015 2015 
02.07.2015 

28.07.2015 
§ 13 odst. 2 

MEJTA s.r.o., Zátiší 351, Zlín obchodní činnost 1 500 KUZL 43692/2015 2015 
16.07.2015 

05.08.2015 
§ 13 odst. 3 písm. b) 



Cenový věstník 2/2016 77 

 

Jana Horká, náměstí Hrdinů, Staré Město pohřební služby 1 500 KUZL 45045/2015 2015 
21.07.2015 

01.08.2015 
§ 11 odst. 1 písm. c) 

Petr  Hradil, Hostýnská 1422, Bystřice pod Hostýnem pohřební služby 1 500 KUZL 43397/2015 2015 
15.07.2015 

25.07.2015 
§ 11 odst. 1 písm. c) 

Bronislav Zapletal, F. Ondrůška 1469, Bystřice pod  

Hostýnem 
obchodní činnost 1 500 KUZL 40700/2015 2015 

02.07.2015 

22.07.2015 
§ 13 odst. 3 písm. b) 

Valašskokloboucké služby s.r.o., Brumovská 522, 

Valašské Klobouky 
pohřební služby 1 000 KUZL 46997/2015 2015 

28.07.2015 

06.08.2015 
§ 11 odst. 1 písm. c) 

Dušan Drdák, Poličná 220 pohřební služby 1 500 KUZL 50881/2015 2015 
17.08.2015 

28.08.2015 
§ 11 odst. 1 písm. c) 

Jiří Herník, K.H. Máchy 13, Otrokovice pohřební služby 1 000 KUZL 52150/2015 2015 
25.08.2015 

05.09.2015 
§ 11 odst. 1 písm. c) 

Stanislava Karolová, Havlíčkova 1451, Holešov oční optika 1 500 KUZL 54233/2015 2015 
02.09.2015 

18.09.2015 
§ 13 odst. 2 

Jana Janoštíková, F. Ondrůška 1466,  

Bystřice pod Hostýnem 
obchodní činnost 1 000 KUZL 55545/2015 2015 

08.09.2015 

19.09.2015 
§ 13 odst. 2 

Josef Filák, Horní lideč 243 obchodní činnost 1 500 KUZL 59693/2015 2015 
02.10.2015 

13.10.2015 
§ 13 odst. 3 písm. b) 

Hana Šafariková, Lidická 1966, Vsetín oční optika 1 500 KUZL 60476/2015 2015 
05.10.2015 

15.10.2015 
§ 13 odst. 2 

Andrea Mazancová, U Skláren 1139, Vsetín oční optika 1 500 KUZL 64296/2015 2015 
16.10.2015 

28.10.2015 
§ 13 odst. 2 

Thi Phuong Nguyen, Jiráskova 322/16b, 

Olomouc 
obchodní činnost 1 500 KUZL 69546/2015 2015 

10.11.2015 

27.11.2015 
§ 11 odst. 1 písm. c) 

OPTIK ČECH s.r.o., Zarámí 444, Zlín oční optika 2 000 KUZL 73493/2015 2015 
30.11.2015 

11.12.2015 
§ 13 odst. 2 

Josef Fiala, Hošťálková 348 obchodní činnost 1500 KUZL 75256/2015 2015 
08.12.2015 

30.12.2015 
§ 13 odst. 3 písm. b) 

ProfiOptic, s.r.o.,Dlouhá 489, Zlín oční optika 1 500 KUZL 69404/2015 2015 
27.11.2015 

16.12.2014 
§ 13 odst. 2 

Ing. Petr Jedek, Chmelnická 194, Zlín obchodní činnost 1 500 KUZL 69001/2015 2015 
27.11.2015 

09.12.2015 
§ 13 odst. 3 písm. b) 

Jan Žárský, Huslenky 181  pohřební služby 1 500 KUZL38327/2015 2015 
26.06.2015 

09.07.2015 
§ 11 odst. 1 písm. c) 

Jana Pospíšilová, Bří Lužů 2210, Uherský Brod pohřební služby 1 500 KUZL 44161/2015 2015 
17.07.2015 

07.08.2015 
§ 11 odst. 1 písm. c) 

FARE, spol. s r.o., Masarykova 254, Luhačovice obchodní činnost bez nálezu KUZL 2948/2015 2015 
 

  



Cenový věstník 2/2016 78 

 
W & R obuv, spol. s r.o., Jakubská 156/21, Brno obchodní činnost bez nálezu KUZL 2942/2015 2015 

 
  

AR - STAL, spol. s r.o., 2. května 1550, Napajedla obchodní činnost bez nálezu KUZL 3430/2015 2015 
 

  

BAŤA, a.s., Dlouhá 130, Zlín obchodní činnost bez nálezu KUZL 3419/2015 2015 
 

  

Ing. Bořivoj Zdráhal, Rašínova 69/5, Zlín obchodní činnost bez nálezu KUZL 3428/2015 2015 
 

  

Jarmila Řeháková, Vsetínská 632, Karolinka obchodní činnost bez nálezu KUZL 6758/2015 2015 
 

  

Giang Dong Vu, Boršice 568 obchodní činnost bez nálezu KUZL 8174/2015 2015 
 

  

Thanh Hieu Nguyen, Vrbovec 55 obchodní činnost bez nálezu KUZL 8173/2015 2015 
 

  

Jiří Bořuta, Mlýnská 812/35, Zlín-Malenovice obchodní činnost bez nálezu KUZL 14661/2015 2015 
 

  

Xuan Thuy Nguyen, Horymírova 2986, Ostrava obchodní činnost bez nálezu KUZL 14639/2015 2015 
 

  

Hoa Bui Nguyen, A. Dohnala 117, Kvasice obchodní činnost bez nálezu KUZL 14656/2015 2015 
 

  

Pavel Beznoska, Masarykovo nám. 223, Napajedla obchodní činnost bez nálezu KUZL 15930/2015 2015 
 

  

DEICHMANN-OBUV s.r.o., Londýnské nám.  

853/1 Brno-Štýřice 
obchodní činnost bez nálezu KUZL 18032/2015 2015 

 
  

KiK textil a Non Food spol. s r.o. 

Českomoravská 930/22 , Praha 
obchodní činnost bez nálezu KUZL 21434/2015 2015 

 
  

Martin Mikulec,Rychtalíkova 1819, Uherský Brod obchodní činnost bez nálezu KUZL 21468/2015 2015 
 

  

Josef Postava, Švermova 783, Tlumačov obchodní činnost bez nálezu KUZL 23056/2015 2015 
 

  

Pavla Šťastná, Halenkovice 610 obchodní činnost bez nálezu KUZL 23053/2015 2015 
 

  

Van Nguyen Thi, Nádražní 607, Bučovice obchodní činnost bez nálezu KUZL 23811/2015 2015 
 

  

HATRICK STORE s.r.o., Štefánikova 1155/5, 

Kopřivnice 
obchodní činnost bez nálezu KUZL 24736/2015 2015 

 
  

Petr Matušů, Mašovy 327, Uherský Ostroh obchodní činnost bez nálezu KUZL 25542/2015 2015 
 

  

Andree & Andree spol. s r.o., Havlíčkova 1753/2, 

Opava 
obchodní činnost bez nálezu KUZL 26320/2015 2015 

 
  

MIKRAFI, s.r.o., Žerotínovo nám. 992, Vsetín obchodní činnost bez nálezu KUZL 26318/2015 2015 
 

  

Milan Chromčák, Sychrob 56, Vsetín hostinská činnost bez nálezu KUZL 26319/2015 2015 
 

  

SLOW BURN s.r.o., Běluhradská 568/92 

Praha 
obchodní činnost bez nálezu KUZL 27902/2015 2015 

 
  

SPORTISIMO, s.r.o., Řevnická 121/1, Praha obchodní činnost bez nálezu KUZL 29901/2015 2015 
 

  

Zdeněk Melichárek, Velehradská 3893/30,Kroměříž pohřební služby bez nálezu KUZL 30991/2015 2015 
 

  

Jiří Hubáček, Masarykova 976, Luhačovice hostinská činnost bez nálezu KUZL 30712/2015 2015 
 

  

Pohřebnictví Zlín, spol. s r.o., Filmová 412, Zlín pohřební služby bez nálezu KUZL 38561/2015 2015 
 

  

TANGO spol. s r.o., nám. T.G. Masaryka, Zlín obchodní činnost bez nálezu KUZL 36297/2015 2015 
 

  

Minh Thong Nguyen, Hildy Synkové 954,  

Brumov-Bylnice 
obchodní činnost bez nálezu KUZL37452/2015 2015 

 
  

Ing. Vladimír Mitáš, Křižná 588/52,  

Valašské Meziříčí 
oční optika bez nálezu KUZL 46009/2015 2015 

 
  



Cenový věstník 2/2016 79 

 
STOPP OPTIK s.r.o., Příčná 356, 

Velká Bystřice 
oční optika bez nálezu KUZL 45796/2015 2015 

 
  

Společná oční optika s.r.o., Kotojedy 54, 

Kroměříž 
oční optika bez nálezu KUZL 47952/2015 2015 

 
  

Tomáš Kotas, tř. Osvobození 150, 

Otrokovice 
oční optika bez nálezu KUZL 47948/2015 2015 

 
  

Marie Hrnčiříková, Družstevní 671, Slavičín oční optika bez nálezu KUZL 50087/2015 2015 
 

  

Optic House, s.r.o., Nádražní 129,Mnichovice oční optika bez nálezu KUZL 50090/2015 2015 
 

  

Antonín Omelka, Smraďavka 74, Buchlovice hostinská činnost bez nálezu KUZL 51216/2015 2015 
 

  

Ing. Zdeněk Hála, Vinohrady 2569/63, Kyjov obchodní činnost bez nálezu KUZL 51217/2015 2015 
 

  

Trang Thi Tinh, Pechova 1518, Brno-Židenice obchodní činnost bez nálezu KUZL 57400/2015 2015 
 

  
Stanislav Stojaspal, Vinohradská 493, 

Dolní Němčí 
obchodní činnost bez nálezu KUZL 64055/2015 2015 

 
  

Dana Bařinová, Vlčnov 909 obchodní činnost bez nálezu KUZL 64052/2015 2015 
 

  

HOTEL SAVARY s.r.o, Hoštáky 85, Nivnice hostinská činnost bez nálezu KUZL 64056/2015 2015 
 

  

Petr Šmotek, Komenského 54, Valašské Klobouky oční optika bez nálezu KUZL 65180/2015 2015 
 

  

Ladislav Šindler, Štítná nad Vláří 74 hostinská činnost bez nálezu KUZL 65179/2015 2015 
 

  
Thu Hien Dinh Thi, 1. května 1009, 

Brumov-Bylnice 
obchodní činnost bez nálezu KUZL 65174/2015 2015 

 
  

Milan Martinek, Jablůnka 661 hostinská činnost bez nálezu KUZL 69585/2015 2015 
 

  
Oční Centrum Visual, s.r.o., Kovářská 122/13, 

Kroměříž 
oční optika bez nálezu KUZL 69574/2015 2015 

 
  

Jiřína Nedbalová, Milíčovo náměstí 523/11, 

Kroměříž 
oční optika bez nálezu KUZL 69571/2015 2015 

 
  

Oční optika Lesa, s.r.o., Františkánská 167, 

Uherské Hradiště 
oční optika bez nálezu KUZL 69595/2015 2015 

 
  

Jarmila Pavlů, Havlíčkova 172, Uherské Hradiště oční optika bez nálezu KUZL 69592/2015 2015 
 

  

Andrea Gottwaldová, Zlechov 162 oční optika bez nálezu KUZL 69588/2015 2015 
 

  
Kamil Adamec, Nádražní 496, Bystřice pod 

Hostýnem 
oční optika bez nálezu KUZL 69281/2015 2015 

 
  

Martin Chudoba, náměstí Práce 2512, Zlín hostinská činnost bez nálezu KUZL 69581/2015 2015 
 

  

Van Hau Le, náměstí Svobody 30, Frýdek-Místek obchodní činnost bez nálezu KUZL 71625/2015 2015 
 

  

Alena Marušáková, Vlčková 151, Kašava hostinská činnost bez nálezu KUZL 71627/2015 2015 
 

  

Ing. Zdeněk Mezírka, Tř. T. Bati 751, Zlín oční optika bez nálezu KUZL 72924/2015 2015 
 

  

Kristýna Čižmářová, Štefánikova 2154, Zlín hostinská činnost bez nálezu KUZL 72909/2015 2015 
 

  

Nguyen Phan Khac, Podlesí 5611, Zlín obchodní činnost bez nálezu KUZL 72906/2015 2015 
 

  



Cenový věstník 2/2016 80 

 
FOTEX ČESKÁ REPUBLIKA, s.r.o., Mendíků1396, 

Praha 4 
oční optika bez nálezu KUZL 74377/2015 2015 

 
  

Ve Zlíně dne 04.01.2016 

 

Vyřizuje: Jiří Bogar 

tel: 577 043 584 

e-mail: jiri.bogar@kr-zlinsky.cz 

 

Oprávněná osoba: 

Ing. Helena Březíková 

vedoucí oddělení 

Krajský živnostenský úřad 



Cenový věstník 2/2016 81 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Vydává: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 – Redakce: Zdeňka Lovasová, Voctářova 11, 180 00 

Praha 8, telefon 257 043 248, fax 257 042,682, e-mail: Zdenka.Lovasova@mfcr.cz 

mailto:Zdenka.Lovasova@mfcr.cz

